
ROMANIA 

CARAS SEVERIN 

COMUNA MEHADICA 

N~ J 4'./ .01N / 8. /07/2019 

CATRE, 

D.G. R.F.P Timisoara 

Administratia Judeteana a Finantelor C-S 

Prin prezenta va anexam situatii le financiare aferente TR li 2019,impreuna cu 
anexele acestora . 

Cu stima. 

Primar 

Urechiatu Ion 7 
Contabi l 

Gherghinescu Ana 



ECTI,\ c; ENEKA LA A 

~NlEI.OK l'lJIIUCE TOTALJlllJET 

, . --, - , , , . _,. - . . . /,t/ltJ)G,ţ 

DENUMIRE INDICATORI Total Casa 
ct. 

5310101 

lrli.'..1,;;iri ,ni11(•1 '117 1 10 

Piau & 171 ~~ "ti'lt 

"unrr.ar ne, din x11, 11~uc~1 O(lt"f;lt11mala 

J.1n-1d031 WltlT1 

Pini i ! I~ 1l~ 

Num.::rornct din act1"11:ucacle l11,c~1 11 i1 
I 01,-071 :••--\ 
: KESffRF A t OESCRLSlrRFA> NE1A DE 

U~11 RAR S I ECII IVAl.l'Nl DL :-:UMFRAR 

I.Udrnl O~, rJ .12 ) WIM.11 

I UMERAR SI ECII IVAI.ENTDF. N UM llRAR 

\ INCEP U11JL ANU i.Ui 1~0: 

,UMLl<AR SI ECIIIVALLNTDE NU.\11, RAK 

I Sh\RSl'llJL PERIOAIJFI (rd 13+rJ 14, 

Id 1-rd. 14.2-rd. l 4.3) '41111:'(t 

Coudue;.1ton1I inslltutld 

U1~c-h, ·~t: 

~ q"' ·s=•· c:<': 
\,."I ... .') _ 

S l'IUATIA Fl.UXURILOR DE'llUZOR□UE 

BugCI 
de 
$101 
ct. 
5200tllOI 
7700000 

;\0.06.2019 

BugCI BugCI Buget BugCI 
locol asigurnn aslgurarl Fond 
ct. sociale Pl'fllru nntlonol 
52101()01 de stot somaj ur,lcde 
7700000 ct. ct. oslgurarl 

525()1()1. 5740101+ sodale de 
5250102/ 5740102/ sanatate 
7700000 7700000 ct . 

5710100' 
nooooo 

I !~ \ ,.,_, 

,~u :x 

l~N jJ11 

:1111.1" 

Jl!',IOI\ 

, ... 1,,,,.11,_ 

11n 11: 

"'4110:-• 

C onduculorul eompllr-limtnlulul 

riru11K·iar• ronrnhil 

{%~0/J~ 4--

(5 

BugCI BugCI Buget BugCI 

Fond lrez.orerla instilulii institutii 

pt~lru statului publice publice 

mc<jlu ct. finantatc linantate 

ct. 52A0100 Integral din 

5750tllOI 7700000 din venituri 

7700000 venituri proprii si 
proprii subvenl.ii 
ct. ct. 
56001011 5610101/ 
7700000 nooooo 

ou~.: I 

BugCI 
actlvltati 
flnootote 
din 
venituri 
proprii 
sl buget 
actlvl1atl de 
privatizare 
ct.5620101/ 
nooooo 

--I .. 

'"'"r- r \.,d l a;,- ..,;,t '~ I li ' 

Trezoreria Caranseb, . .-:-

Nr .. !_.}/~ .... I .... . 1 _ij . !V.~JPJS. I 
- l,·i -

BugCI BugCI Me 
imprnmuluri fonduri disponlbl• 
Interne sl externe litall 
externe ct. ncnvnbur• (ct.5XX) 
5130101• soolle 
51401()1+ (sursa O) 
5160101+ CI. 
51'101011 51501031 
7700000 7700000 

111,0 _ 

1(10• 

l•ICkN 

111,u 

rkl •;:·;·~G mltfl611/2,[A: ::,· f. , 
ţ;.,__ /, Gl/C'l'f- t>}HI (''$ 

~,; ;, 
C\ 
'-:,;,- , 

:., 



3enerafă Regională a Finanţelor Publico - Timişoara Administraţja Judeţeană a Finanţelor Publice Caras.Severin 
,a de Trezorerie si Contabilitate Publica a jud Caras.Severin Nr.5313/15.07.2019 

,teza si Asistenta Etaborarii si Executiel Bugetelor Locale Perioada de rerennta ; Trimestrul li/ 2019 

StfmateLSUmatJ domnuleldoamo4'.'prfmarlcontabil COMUNA MEHAOICA 
>revederilor art. 57 alin (2'1) din Legea 27312006, va comunicam indicatori, aferenti executiei bugetulul local pentru trimestrul li 2019 ,împreună cu situatla plă~lor restanto. 

rt 

t 

1tile 

'A 
·ş 

VENITURI 
I Indicatori sinteza I Formula de calcul 
Gradul de realizare a veniturilor Venituri totale incasate 

Venituri totale orooramate 
Gradul de realiulre a veniturilor proprii Ven iturl proprii incasa te 

Gradul de finantare din venituri proprii 
Venituri proprii programate 
Venituri proprii incasate 
Venituri totale lncasate 

Gradul de autofinantare Venituri proprii incasate (exclusiv cote) 
Venituri totale incasate 

Venituri proprii incasate per capita Venituri proprii lncasate 
Numar de locuitori 

Gradul de realizare a impozitelor pe proprietate Venituri din impozite pe proprietate incasate 
Venituri din impozite pe proprietate programate 

Gradul de dependenta al bugetului local fata de 
bugetul de stat lncasari din surse primite de la bugetul de stat 

Venituri totale încasate 
Gradul de autonomie decizionala Venituri depersonalizate incasate 

Venituri totale incasate 
Estimatul anual din venituri fiscale 

Coeficient de realizare a veniturilor fiscale in 
anul anterior (se calculeaza trimestrial) Venituri fiscale cumulate an anterior (trim 1,11,111) 

Total incasari venituri fiscale an anterior 
Estimatul anual din venituri fiscale Venituri fiscale cumulate an de calcul (trim 1,11,111) 

coeficient 

CHELTUIELI 
I Indicatori sinteza I Formula de calcul 
Rigiditatea chenu,ehtor Plat, aferenle cne1tuIe1ilor de personal 

Total ptati 
Ponderea sectiunii de functionare Plati aferente sectiunii de functionare 

Total plat! 
Ponderea sectiunii de dezvoltare Plali aferente sectiunii de dezvoltare 

Ponderea serviciului datoriei publice 
Total plati 
Serviciul datoriei publice locale 
Total plali 

Deficitul sectiunii de functionare (plati efectuate+ plati restante)• venituri lncasate 
Deficitul sectiunii de dezvoltare (plali efectuate + plali restante) - venituri încasate 

Plat! restante 
T • -~• • -- ···-

Total platl restante lnreglstrato la sf perioadei din care: 
sub 30 zile 
peste 30 zile 
peste 90 zile 
peste 120 zile 
catre rumizori, creditorii din operatll comerciale 
rata de bugetul general consolidat 
fala de salariali 
imprumuturi nerambursate la scadenta 
dobanzi restante 
rata de alte categorii de persoane 
creditori bugetari / ,...MANIA "'-. 
,.n ......... . .... ...... ... _ _ , . _ ,_ - · ,_, -~-1. ·-·- ..... . - iar-~ · ---• - ---· · · 21 - - . -

( ) V ~~::: . : ll!r ''~r•.•;~•••" " · ,, · o~/ 
--~~1/ 

I 

I 

Sume I Procent I Perioada 
1253342 87 

106,72% Trimestrial 
117445000 
457009 52 

130.35% Trimestrial 
350590 00 
457009 52 

36.46% Trimestrial 
1253342 87 
271102 00 

21,63% Trimestrial 
1253342 87 

Anual 

Anual 

Anual 

1212159 52 
96,71% Trimestrial 

1253342,87 

124759,50 
0,78 

159243 71 
145372,00 

186374,36 
O 78 

I Procent I Perioada 

Anual 

644269 34 
74,68% Trimestrial 

862654 76 
218385,42 25,32% Trimestrial 
862654 76 

Anual 

242333 53 Trimestrial 

148354 58 Trimestrial 

0,00 

iţa LAŢCHESCU ~o.,./ 
eNk;" SAEEBL ~: 

întocmit 
Inspector superior 

Sofica EPURE p-.v 

AJFP Caraş-Severi n 
Trezoreria Caransebeş 

1 7 li ' Î11J r2J.9L · Nr .... ..... ..... / .... ... ........... . 



Comuna Mehadica 

NOTA EXPLICATIVA 

Prin prezenta Comuna Mehadica a înregistrat in TR II 2019 cresteri si 
descresteri fata de inceputul anului dupa cum urmeaza: 

-la rd 6 I o descrestere de J 0000 care reprezinta garantii înregistrate in ct 462 
pentru participarea la licitatie a investitiei „Modernizare drumuri vicinale in 
Comuna Mehadica" si care s-au restituit integral la participanti. 
-lard 63.1 o descrestere de 9637 lei, care consta in faptul ca la darea de seama 
aferenta TR II 2019 nu se mai trece bugetul de stat pentru contributiile sociale la 
cap. invatamint.(-15986 lei contributii sociale raportate de scoala la 
31.1 2.2018+6349 cresterea contrib.sociale oda ta cu cresterea salariului minim 
pe economie aferent anului 2019) 
-la rd 72 o descrestere de 15805 lei,care consta in faptul ca la darea de seama 
aferenta TR II 2019 nu se mai trece bugetul de stat pentru salariile angajatilor la 
cap.invatamint (-25454 lei salarii raportate de scoala la 31 .1 2.2018 +9649 lei 
odata cu acordarea indemnizatiilor de hrana incepind cu O I .O 1.2019) ,iar soldul 
de 4 1497 reprezinta: 
-644 lei garantii materiale 
-40853 lei rest de plata si sindicat 

Cu stima. 

PRIMAR CONTABIL 
Gherghinescu Ana 



DECLARATIE 

Subsemnatul Urechiatu Ion, avand functia de primar in cadrul Primariei 
Mehadica,prin prezenta declar pe propria raspundere urmatoarele: 

l n con form itate cu prevederile art 28 din Legea contabilitatii nr 82/1991 
republicata confirmam caci: 

a. Politicile contabile utilizate la întocmirea situatiilor financiare ale 
trimestrului II/20 19 sunt in conform itate cu reglementari le contabile 
aplicabile. 

b. Situatiile financiare ofera o imagine fidela a pozitiei 
financiare,performantei financiare si a celorlalte informatii referi toare la 
activitatea desfasurata; 

c. Primaria Mehadica isi desfasoara activitatea in condi tii de continuitate 

PRJMAR 



COMUNA MEHADICA 

POLITICI CONTABILE 51 NOTE EXPLICATIVE 
LA DATA DE 30.06.2019 

Situatiile financiare incheiate la sfarsitul trimestrului li 2019 au fost întocmite 
ln conformitate cu prevederile Legi i contabilitatii nr 82/1991,cu modificarile si 
completarile ulterioare,precum si cu prevederile OMFP NR 616/19.05.2006. 

Nota 1-Date referitoare la exercitiul bugetului de venituri si cheltuieli 
a. Pentru venituri: 
ln TR li 2019 s-au încasat venituri bugetare in suma de 1253343 lei 
reprezentand: 
-venituri fiscale=1106913 

-venituri nefiscale=125730 
-subventii=20700 
-inprumut la fd de ru lment =O 
-venituri din capital=0 lei 
b. Pentru cheltuieli: 

ln TR li 2019 au fost aprobate credite bugetare în valoare de 2353260 
lei,din care s-au constituit angajamente bugetare în valoare de 
1977140,ramanand angajamente bugetare legale de întocmit pentru suma 
de 376120 ,pe masura angajari i acestora. 

ln TR li 2019 s-au efectuat plati in suma de 862655 ramanand angajamente 
legale de platit în suma de 1114485 lei. 
B l .Pe TR li 2019 au fost aprobate si repartizate credite în suma de 1284780 
lei,fata de care s-au efectuat plati nete de casa în suma de 
862655,reprezentand un procent de 67 %. 

ln TR l i cheltuielile efective au fost in suma de 766245 lei. 
Platile efectuate în cursul TR li 2019 s-au realizat conform legislatiei în 
vigoare în limita prevederilor si a creditelor deschise. 

B 2.Pentru TR 11/2019 au fost aprobate si repartizate credite pentru: 
1.Cheltuieli de personal în suma de 429220 lei iar platile efectuate în suma 
de 412165 lei reprezentand un procent de 96%. 
2.cheltuieli materiale pentru bunuri si servici i în suma de 344850 Lei ,iar 
platile efectuate în suma de 206810 lei ,reprezentand un procent de 60 %. 
3.asistenta sociala in suma de 23640 lei iar plati le ef în suma de 15595 
lei,reprezentand un procent de 66 %. 



4.cheltuieli de capital in suma de 477070 lei,iar platile ef in suma de 
218385Iei,reprezentand un procent de 46%. 
5.subventii in suma de 10000 lei iar plati in suma de 10000 lei,reprezentand 
un procent de 100% 

NOTA 2.-Date referitoare la active fixe corporale. 
a. ln trimestrul li 2019 nu au fost efectuate cheltuieli pentru activele 

fixe corporale in curs de executie. 
b. La începutul exerciti ului financiar 2019 si la sfarsitul TR li 2019 

valorile corespunzatoare pentru fiecare grupa de active corporale 
sunt urmatoarele; 

GRUPA 1,2,3 Denumire Sold la Sold la Cresteri Diminuari 
Inc an sf peri 

Terenuri si cladiri 19597002 19807288 210286 
lnst tehnice,mij.tr, 
Mobilier 

Cresterile in cursul exercitiului financiar provin din intrari de active 
corporale. 

Nota 3.-Date referitoare la stocuri 
La intrarea in gestiune ,bunurile materiale sunt evaluate la costul de 
achizitie,iar la iesirea din gestiune se foloseste atat metoda costului 
mediu ponderat cat si metoda inventaru lui intermitent. 
Evidenta stocurilor se tine cantitativ si valoric. 
Valoarea stocurilor existente la sf TR li 2019 este in suma de 274503 
lei,fata de începutul anului in suma de 279048 lei,prezinta o descrestere 
de 98 %. 
Nota 4.-Date referitoare la creante. 
ln TR li 2019 unitatea a înregistrat creante bugetare in suma de 
611852lei ,fata de 572891 lei creante bugetare înregistrate la începutul 
anului,inregistrand o crestere de 107%. 
Nota 5.-Date referitoare la datorii. 
La sfarsitul Tr 11/2019 unitatea a înregistrat datorii in suma de 112728lei 
la; 
Datorii comerciale,avansuri si alte dec=0 
Provizioane=0 
Sume ce urmeaza a fi platite=41061 
Datorii catre bugete=30170 



Salariile angajatilor=41497 
Venituri in avans=­

lnprumut pe termen scurt=0 

PROVIZIOANE 

Note explicative referitoare la provizioane conform NM 

Natura obligatiei PROVIZIOANE 

Valoarea Contabila la începutul perioadei-21196 

Valoarea Contabila la sfarsitul perioadei -O 

Provizioane suplimentare înregistrate in cursul perioadei -

Cresterea provizioanelor -

Valori utilizate (diminuate)in cursul perioadei-21196 

Valori neutilizate si reluate la venituri in timpul perioadei­

Nota 6.-Alte informatii 

Analiza pagubelor si recuperarea lor 

ln TR li 2019 in cad rul unitatii nu s-au produs pagube de bunuri materiale 
imputabile sau de alta natura. 

Pentru inbunatatirea activitatii de prevenire a producerii pagubelor,in 
cadrulunutatii s-au luat masuri de intensificare a controlului ierarhic 
privind gestionarea bunurilor materiale si valorilor banesti,s-au efectuat 
sedinte de pregatire cu gestionarii si personalul care are in folosinta 
bunuri materiale pentru folosirea acestora in scopul pentru care au fost 
destinate1 precum si pentru utilizarea bunurilor cu maxima 
responsabilitate pentru a preveni degradarea si deteriorarea acestora 
înainte de îndeplinirea duratei de serviciu. 

Concluzii si propuneri 

Creditele bugetare alocate s-au utilizat conform Legii nr 500/2002 
privind finantele publice. 



lnregistrarile in contabilitate s-au efectuat pe baza documentelor 
justificative vizate pentru control financiar preventiv,cronologic si 
sistematic,intocmite in conformitate cu dispozitiile legale prin care s-a 
confirmat primirea si înregistrarea bunurilor materiale,plata obligatiilor 
catre bugetul de stat. 

ln TR li 2019 nu au fost intampinate greutati in desfasurarea activitatii 
economice si financiar contabile,o deplina si buna colaborare cu toate 
unitatile subordonate consiliului local. 

r~/71ar-
Ct;JJ,,e 

()ÎeJ;aL lor) o/1~ /4&-
1 

~ 



DlRECTIA GENE.RAL<\ A 

f INANTELOR PUBIJCE TOTALJUDET 

J)NUI./ /f li-fltll-4ic/l-
BILANT 

30.06.2019 

COD D0'.'UMIRE INDICATORI 

01003 !.Active fixe necorporale (c1.2030000+2050000+2060000+ 

2080100+2080200+2330000-2800300-2800500-2800800-

280080 I -2800809-2900400-2900500-2900801 -2900809-

2900800-2930100*) 

01004 2.lnstalatii tehnice, mijloace de transpon, animale, plantat ii , mobilier, 

aparatura birotica si ahe active coq)orale (c1.2130100+2l30200+ 

2130300+2l30400+2140000+2310000-2810301-

2810302-2810303-2810304-281(}400-291030 I -

29!0302-2910303-29l0304-29104(X)..2930200*) 

01005 3.Terenuri si cladi1i (ct.2110100+2 I 10200+2120101+2120102+2120201+ 

2120301 +2120401 +212050 I +2120601 +2120901+23 10000-2810100-

2810201-2810202-2810203-2810204-2810205-28 !0206-

2810207-2810208-291OI00-2910201-2910202-2910203-

2910204-2910205-29l0206-2910207-2910208-2930200) 

01007 5.Active financiare necurentc (investitii pc temien lung) peste un an 

(el .2600 I 00+ 2600200+2600300+2650000+267020 I+ 2670202+ 

2670203+2670204+2670205+2670208-2960101-2960l02-

2960 I 03-2960200), din care: 

01008 Titluri de panicipare (c1.2600!00+2600200+2600300-2960101 

-2960102-2960103) 

01009 6.Crcanle necu rentc - s unie ce umieaza a li incasate dupa o perioada 

mai marc de un an (ct.4110201+4 l 10208+4130200+4280202+ 

46 I 020 I +4610209-4910200-4960200) din care: 

01015 7.TOTA L ACTIVE NECURENTE (rcl.03+04+05+06+07+09) 

01019 I.Stocuri (ct.3010000+3020100+3020200+3020300+3020400+ 

3020500+3020600+3020700+3020800+3020900+3030l00+3030200+ 

3040100+3040200+3050100+3050200+3070000+3090000+3310000+ 

3320000+3410000+3450000+3460000+3470000+3490000+3510!00+ 

3510200+ 3540 I 00+ 3540500+ 3540600+ 3560000+ 3570000+ 3580000+ 

3590000+ 3610000+ 3 710000+ 3810000+/-3480000+/-3780000-

3910000-3920100-3920200-3920300-3930000-3940100-3940500-

3940600-3950 I 00-3950200-3950300-3950400-3950600-3950700-

3950800-3960000-3970100-3970200-3970300-3980000-4420803) 

0 1021 Crcamc din opcrntiuni coniercialc, avansuri si ahe decon tari (cl.2320000+ 

234{XX)()+4090 I O I +4090 I 02 +41 I 0 I O I +41 I O I 08+4 130 I ()()+4180000+ 

4250000+4280102+4610101+4610109+4730109**+48 10101+4810102+ 

4810103+4810900+4830000+4840000+4890!0I+ 

489030!-4910100-4960100+5 120800) din care: 

01023 Creanle bugetare (cl.4310100**+4310200**+43 l0300**+4310400* *+ 

4310500* *+4310600* *+4310700**+4370 I 00* *+4370200* * +4370300* * 

+4420400+4420802+4440000* * +4460 I 00* * +44(i()200* * + 

4480200+46 I O I 02+461 O I 04+4630000+ 4640000+4650 I 00+4650200 

+466040!+4660402+46605OJ+4660900+481 0101**+48 l0102**+ 

4810l03**+4810900**-4970000). din care: 

0 1024 Crcantele bugetului general consolidat (c1.4630000+4640000+4650!00+ 

4650200+466040 I +4660402+4660500+4660900-4970000) 
,... . ..... ,.. .... m - -

pag.: I - Ici -

SOLD LA SOLD LA 

INCEPUfUL SFARSFfUL 

PERIOADEI PERIOADEI 

3.800 3800 

75.225 67.669 

19.521.777 19.739.619 

834 834 

834 83-+ 

62.057 61.757 
19.663.693 19.873.679 

279.048 27-+.503 

42.204 

572.891 6 I 1.852 

571.088 6 11 852 



pag.: 2 • Ic i -

SOLD LA SOLD LA 

COD DEl'IUMIRE INDICATOlll INCEPUTIJL SFARS fl'UL 

PElUOADEl PEJUOADEl 
5130301+5130302+5140101+5140301+5140302+5150101+5l50103+5150301 

+5150500+5150600t-5160101+5160301+5 l60302+5170101+5170301+5170302 

+5200100+5210100+5210300t523CXl00+5250101+5250102+5250301+5250302 

+5250400+5260000+5270000+5280000+5290101+5290201+5290301+5290400 

+5290901+5310101+5410101+5500101+5520000+5550101+5550400+5570l01 

+5580101+5580201+5590101+56(X)l01+5600300+5600401+56l0101+5610300 

+5620101+5620300+5620401+5710100+5710300+5710400+5740101+5740102 

+5740301+5740302+57~5750l00+5750300t5750-l00-7700<Xl0) 120.332 501.020 
01035 Conturi la institutiide credit. BNR. casa in valuta (c1.S I 10101+5I 10102+ 

5120102+5120402+5l20502+5130102+5130202+5140102+5140202+ 

5150102+5150202+5150302+5160102+5160202+5170102+5170202+ 

5290102+5290202+5290302+5290902+53l0402+5410102+5410202+ 

5500102+5550102+5550202+5570202+5580l02+5580202+5580302+ 
5580303+5590l02+5590202+56(X)l02+5600103+5600402+5610102+ 

5610103+5620102+5620l03+5620402) 64-1 64-1 

01040 Total di~ponibilirnti s i alte valori (rd.33+33. 1+35+35.1) 120.976 501.664 
01045 7.TOTAL ACTIVE CURENTE (rd 19+30+3l+40+41+41.1+42) 1.015.119 1.388.019 
01046 8.TOTAL ACTfVE(rd.15+45) 20.678.812 21 .261.698 
01052 I.Sun'\:: nccurcnte - sum:: cc urm:a7„1 a fi platitc dupa o perioada 

mai mare de un an (ct.2690200+40l0200+4030200+4040200+ 

4{)50200+4280201 +4620201 +4620209+509(XXJ0), din care: 41.061 41.061 
01055 3.Provi,joanc (ct. 1510201+ 1510202+ 1510203+ 151020++ 1510208) 21.196 

01058 TOTAL DATORII NECURENTE{rd.52+54+55) 62.257 41 ,061 
01060 I.Datorii con-x:rcialc. avans uri s i a l1 1: dccontari (ct.2690100+4010100+ 

4030100+--l040100+4050100+4080000+4190000+4620101+4620l09+ 

➔730109+4810101+4810102+4810103~810900+4830000+ 

4840CXJ0+..1890201+509(XX)(}+5120800), din care: 539.505 

010601 Decont ari privind încheiere execut ici bugetului de stat d in anul curent 

(ct.489020 I) 487.302 

01061 Datorii con-x:n:iale si .I\ ansuri (ct.4010100+40301()()+.t040100t 

4050 I 00+408CXXX)+4 I 90000+4620 I O I). elin care: !O.DUO 

01062 2.Datorii catrc bugete (ct.4310100+4310200+43 10300+43104(X)+4310500+ 

➔310600+-B I 0700+--l370 I 00+4370200+4370300+4-«XXJ00+44 I 0000+ 
4420~20801+4-l-4{X)()0+44100++460200+4480100+4550501+ 

4550502+4550503+4620109+4670100+4670200+46703(J0+4670400+ 

46705(Xl+4670900+4730109+4810900).d in care: 40.933 30.170 
010631 Contributii 5ocialc (ct.4310100+43!0200+➔310300+431~3!0500+ 

4310600+➔3l0700+4370100+4370200+4370300) 35.539 25.902 
01072 6.Salari ilc a 11 gajat ilor (ct .42 1 CXXJ0+➔23(XJ00+4260000+-l270 I 00+4270300+ 

➔280101 ) 57.302 41.497 
01078 I O.TOTAL DATORII CURENTE(rd.60+62+65+70+71+72+73+7➔-t75) 637.740 71.667 
01079 I I.TOT AL DA TOR! I (rd .58+ 78) 699.997 112.728 
01080 12.ACT!VENETE=TOTALACTIVE - TOTAL DATORll = CAPITA LURI 

PROPRII (rd.80=rd.46-79=rd.90) 19.978.815 21 .148.970 
0108➔ I .Rezerve, fonduri (ct. lOCXXlOO+ 1010000+1020101 + 1020102+ 1020103+ 

1030CXXJ+ 1040101+1040102+1040103+1050100+1050200+1050300+ 

I 050400+ I 050500+/- I 060000+ I 060000+ l 32CXXJO+ I 33CXXJO) 18.615.421 18.705.923 
01085 2.Rei.ultatul rcponat (ct.1170000- old creditor) 1.756.710 l.915.1 8:i 
01087 ➔.Rezultatul patrimonial al cxercitiului /ct. 12100()().,:nlrl rrPrlirnr\ ....... ... .... , ... 



Conducatorul insti tutiei 

UrecÂ,~ ~ 
Conducatorul compartimentului 

financiar- contabil 

Gs7 ( /)P;{ 4..- tfit ~ 

~ 



COD 

02002 

02004 

02005 

02006 
02008 

02009 

02010 

0201 I 

02013 

020 15 

02023 

020292 

02031 

DIRECTIA GENERALA A 

FI 'ANTELOR PUBLICE TOTALJUDET 

CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL 
30.06.2019 

p11g.: I - Ici · 

DEJ\'UMIRE INDICA TO RI 
An 

precedent 

I.Venituri din impozite, wxc, con1ributii de asigurad si alte venituri ale bugetelor 

(ct.7300100+ 7300200+ 7310100+ 7310200+ 7320 I 00+ 7330000+ 7340000+ 7350 I 00+ 

7350200+7350300+7350400+7350500+7350600+7360100+739<XXJ0+7450100+ 

7450200+7450300+7450-W0+7450500+7450700+7450900+7460100+7460200+ 

7460300+ 7460900) 776.694 

3.Finantari. subventii. transferuri, alocat ii bugetare cu dcstinaLie speciala 

(ct.7510500+ 7710000+ 7720100+ 7720200+ 77-IOI 00+ 7740200+ 7750000+ 

776(X)()0+7780000+7790101+7790109) 

4.A he venituri opera1ionalc (ct.71400CX)+ 7180000+7S00000++7510300+ 7510400+ 
7810200+7810300+7810401+7810402-777{X)()()) 127.324 
TOT AL VENITURI OPERA TIONA LE (rd.02+03+04+05) 90-l.018 

I.Salarii si contribu1iile sociale aferente nngajatilor (ct.6410000+6420000+6450100+ 

6450200+6450300+64S0400+6450500+6450600+64S0700+64S0800+64600'.X)+ 

CH7<XXXJ) 314.900 

2.Subventii s i transferuri (ct.67(X)()()0+6710000+6720000+6730000+674-0000+ 

6750000+6760000+6770000+6780000+6790000) 20.285 

3.Stocuri. con!>umabile. lucrari si servicii executate de Leni (ct.6010000+6020100+ 

6020200+6020300+6020-W0+6020500+6020600+6020700+6020800+6020900+ 

6030000+6060000+6070000+6080000+609<XXX)+6 I (X)()()0+6 I I 0000+6120000+ 

613(XX)()+6140000+6220000+6230000+6240100+6240200+6260<XX)+6270000+ 

628(XX)()+6290100) 180.886 

4.Chehuieli de capital. anX>niwri si provitioane (ct.6290200+6810100+ 

68 10200+6810300+681040l+6810402+6820101+6820109+ 

6820200+6890100+6890200) 309.410 

TOTALCHaTULEU OPERATIONALE (rd.08+09+10+11+12) 82S.481 

• EXCEDENT (rd.06-rd.13) 78.537 

- EXCEDENT (rd . l5+20-16-21) 78,537 

- EXCEDENT (rd.23+28-24-29) 78.537 
- EXCEDENT (rd.29.2-29.4) 78.537 

Conducatorul institutic i Conducatorul compartimc11tului 

fi nanciar- contal>il 

An 

curent 

1.138.280 

20.700 

135.127 

1.294.107 

-G0.693 

25.595 

211.354 

98.603 

766.245 

527.862 

527.862 

527.862 

527.862 



D[RECTIA GENERAL\ A 

FfNANTELOR PUBLICE TOTALJUDI.IT 

COD 

18005 

18008 

18010 

18032 

18036 

18038 

18141 

18142 

18176 

18177 

18178 

18185 

18203 

18204 

18205 

18320 

18321 

18331 

18332 

18335 

183421 

183423 

Situatia active lor s i datoriilor institutiilor publice 
djn administratia locala 

30.06.201 9 

DEN1JNIIRE ll\TIICATORI Sold la începutul 
anului 

Disponibilitati in Ici ale instilutiilor publice locale si ale instiluliilor publice de 

subordonare locala. la trcwrerii (ct.5100000+5120101+5120501+515010I+ 

5150103+5150500+5150600+5160101+5160301+5160302+5170101+5170301 

+5170302+5210100+5210300+5280000+5290201+5290301+52904(XJ+529090I 

+5410101+5500101+5520000+5550101+5570101+5580101+5580201+560010I 

+5600300+56 IOI0 I +5610300+5620101 +5620300-7700000). din care: 120.332 

Total (in baze cash) (rd.04+05) 120.332 

Total (in baze accnrnl)(rd.08+09) 120.332 

Disponibililati ale institutiilor publice locale si ale ins titutiilor de subordonare 

locala la ins1i1u1iile de credit rc7ide111c (ct.5110101+5110102+5120102+5 120402+ 

5120502+5150102+5150202+5160102+5160202+5170102+5170202+5290202+ 

5290302+5290902+5500!02+5550102+5550202+5570202+5580102+5580302+ 

5600102+5600103+5610102+5610103+5620102+5620103). din care: 64-l 

Total (in bai.e cash) (rd.32+35) 644 
Total (in baze acc111al) (rd.36+37) 6-14 

Panicipa1iilc au1orita1ilor locale la alic socieiati care nu s uni organizate pe 

:ic1iuni (regii autononl';!.srl.comandita. etc.) (ct.2600300-2960103) 834 

Total (la valoarea de intrare mai pu tin ajus1ari le cumulate pentru pierderea de 

valoare) (rd .141) 834 

I.Creante ale bugetului local (c1.464CXX)()-4970000). Total (rd.177+178+179+183). 

din care: 571.088 

- de la gospodarii lc populatic (S 14) 137.461 

- de la societmi nclînanciarc (SI I) 433.627 

To tal creante (rd .176+184) 571.088 

I .Sume datorate lenilor rcprezcn1and garunti i s i cau1iuni aflate in conwrile 

ins t iltl tiilor publice (ct.4280101+428020 I +4620IOI+4620109).Total (rd .204+205+ 

206). din care: 10.6-14 

- ~.ilariatilor (gos pod ariile popu latiei)(S 143) 644 

- societali nefmanciare (S 11) 10.000 

Datorii com::rcialc curente legate de livrnri de bunuri s i servicii (ct.4010100+ 

4030100+ -ID-l0100+4050100+-W80000+419CXXX)+4620101 ). 

Total (rd.321+322+326+327) din care catrc: 10.000 
-Societal i nclinanciare (S 11) 10.000 

Datoriile institutiilor publice din admini~1r,11ia locala cairc bugete (c1A3 IOIOO+ 

4310200+4310300+4310400+4310500+4310600+4310700+4370100+4370200+ 

4370300+4420300+4420801+4440000+4460100+4460200+4480100) 40,933 

Salariile angajat ilor (c1.4210000+4230000+4260000t4270100+4270300+ 

4280101) 57.302 

Total (rd.331+332+333+334) 98,235 

Prov izioane nccuren1e (c1. 1510201+1510202+1510203+1510204+1510208), d in care: 21.196 

Provizioane necurcnte rcprczc111and drepturi de natur.1 ~alariala stabilite in favoarea 

personalului din sectorul bugetar prin ti1lu~e-veni1c executorii (din soldul 
ct.1510203) b' ~ 21.196 

(1 

Conducatorul compartime ntului 
finan ciar- contabil 

pag.: 1 - Ici -

Sold la s fars itul 
peri o.1<le i 

501 020 

501 .020 

501.020 

(H4 

644 

644 

83-1 

834 

611.852 

169.370 

442.482 

611.852 

-#:664-

·4-t-:%+ 

30.170 

41.-197 

71.667 



DrRECTIA GENERAlA A 

FINANTELOR PUBLICE TOTALJUDET 

C0Hll#IJ ;-(fft,Mi(A, SITUATIA FLUXURILOR DE TREWRERIE 

30.06.2019 

pag.: I - lei -

COD D0\'UMlRE INDICATORI Total Casain Alte 
valuta disponibilitali 

0-!014 V NUMERARSI ECHTVALFNr DE UM ERARU\ 

lNCEPUTUL PERI OA OEI 644 644 

04017 VI NUMERAR S1 ECHJVA L.ENT DE NUMERAR L<\ 

FTNEI.E PERIOA DEI(rd .13+ I 4t 15-16) 6+l 644 

Conduc,llorul compartimentului 

Conducatorul inslilutici 

l?eci,·J:: t u_ 'G{rl~~~ 4~ 



DIS~O IBIL DI MIJLOACE CU DESTI ATIE SPECIALA 

30.06.2019 

0 ENUMRE INDICATORI COD 

TOTAL (rd.02 la 15) 05001 

• Garantii materiale retinute gestionarilor 05003 

conform Legii nr.22/1969 

(ct.5500 I O I .ct.5500 I 02/analitice distincte) 

Conducat orul i n s titutiei 

DISPONJlllL 

LA TNCEPUTUL INCASARI PLATI 

ANULUI 

644 

644 

Conducatorul compartimentului 
financiar- contabil 

- lei -

DISPONIBIL 

LA SFARSrTUL 

PERIOADEI 

64-1 

644 



JUDET 

?MllNA-- H f/f,4)/ C4- Jo. DC. 2011 
Pag. 1 -Ic i-

Prevederi 

h- Pa- Gru- Ar- Ali bugetare Prevederi Drepturi const.alate 
lncasari Stingeri pc Drepturi 

Ji pa/ ti- Denumire indkalor anuale bugcrnre Total, din anii d in anul realii.ale alte cai constatate ra• ne 
,I graf Titlu col al aprobate trimestriale din care: prcccdcnti curent decat i neasa ri de incasat 

la finele cumulate 
perioadei 
de raportare 

A B J 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 

' T OTAL VENITURI-BUGET LOCAL 2.242,930 1.174.450 1.865, IY5 571.088 1.294. 107 1.253.343 61 1.852 

I. VENITURI CURENTE 2.215.990 1.147.510 1.R44.495 571.088 I .27J.407 1.232.643 611.852 

,\ . VENITURI FISCALE 2.029.0 10 1.0J4.510 1.429.975 291 ,695 l.13$.280 1.106.913 323.062 

Al . IMPOZIT PE Vc NIT. PROFITSI 

CASTIGUR I DIN CAPITAL 452.090 159.590 1$5.908 I ~5.i/Oll 185.908 

A 1.2 IMPOZ IT PE VENIT . PROFIT SJ CASTIGU RI 

DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE 452.090 159.590 185.908 185.908 185.908 

IMPOZ IT PE VENIT 1.1)9() 1.090 

lmpozi1ul pc veni tu rile din transferul 

p ropriclatiktr irnobtliare din 

pa1rimo niul perso nal 1.090 1.090 

COTE S I S UM E DEFALCATE DIN IMPOZ ITUL PE 

VENIT 451.000 158.500 185.9<)8 185.908 185.908 

C o1e defalc;HC din îrnpozicu l pc venit 47.()()() 23.500 21.925 2 1.925 21.925 

Sume a locate d in cotele ucfalcacc 

din impozitul pc venii pentru 

echilibrarea b11ge1elor locale 204.(XXJ 68.000 113,754 113.7.s.l 113.754 

Sume rcpaniz;nc di11 Fondu l la 

uispozici;i Consililllu i Juuc1ea11 200.000 67.00U .50.229 5().229 50.229 

A3 IMPOZITE S I TAXE PE PROPRLETATE 122.98H 57.(JOO 423.937 285.472 138.465 117.1\49 30688S 

IMPOZITE SI T AXE P E PROPRIETATE 122.980 57.000 4:!J.937 285.472 138.465 117.049 .l06,888 

Impozit si laxa pc d adiri 24.430 u.oou 49,585 15.528 34.057 25,991 23.594 

01 lmpo1,i1 pe cladiri de Ia persoane 

fizice 23.$30 12.600 40.63 1 9,500 .li. I.li 25.68( 14.945 

02 Impozit si laxa pc cladiri de la 

persoane jurid ice 6()() 400 8.954 6.02~ 2.916 305 8.649 



Pag. 2 -Ici-

Prevederi 

b- Pu- Gru- Ar- Ali bugetare Prevederi Drepturi constatate 
lncasari Stingeri pc Drepturi 

l Î pa / ti- Denumire indicator 
anuale buget.arc Torni. din anii din anul reali1.atc alte cai COI\Slalalc r:1- ne 

I gral Titlu col al 
aprobate trimestriale din care: prcccdcnti curent decat incas:lri de încasat 
la fine le cumulate 
perioadei 

de raportare 

A 8 I 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 

lmpo7,i1 ,i 1:1xa pc lcren 9$,550 ,M.000 l74,352 269.944 11).1.408 91.058 283.211-1 

0 1 lmpozil pc 1crcnuri de la 1ic1-i.oanc 

fizice b-lSO 4.000 2-1.500 2.495 22.005 l>. 121 lll.379 

02 lmpozi1 ,i laxa pc 1crcn de la persoane 

juridice 230 86 144 9 221 

03 lmpozicul pc 1crcnu l extravilan 92070 -10.000 1-19.622 267.363 82.259 ~')2~ 2~ 694 

A-l IMPOZffE SI TAXE PE BUNURI SI Si;RVICII 1.435590 SOll.920 812.370 6.223 $06.147 796. l')(i 16 174 

SUME DEFALCATE DIN TVA 1.41-1.770 7%920 775.633 775.633 775.63:l 

Sume dcfalca1c din laxa pc valoarea 

adaugala pentru finan1arca chclluie-

li lor desccn1ra li1;11e la nivelul 

comunclur.11rasclor. 111u11icipiilor. 

,cccoarelor" Municipiulu i Oucurc.sli 41.770 -11 770 20.-18] 20483 20.4113 

Sume dcfalcJtc din laxa pc valoarea 

adaugaca pc111111 cd1 ilibrarea bugccclo r 

lucale 1.m.000 755. 150 755 150 755. 150 755. 150 

TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR. 

AlJTORIZAl<cA UTILIZAIHI BUNURILOR 

S AU PE DESFASURARt.A l)E ACTIVITATI 20.~20 12 Oi.IC) .16.7.n 6.223 30.514 20.563 16.174 

Impozit pc rnijlnaccle de 1r.1nspurt 20.7,10 12.1)()() 16.707 6.22) J0.484 20.53J 1(1.174 

Ol lmp<1zi1 pc mijloacele de tr.uL,port 

dc1i11u1c de persoane lÎ7icc•) 20.7.10 11 ()9(1 .16.707 6.223 30-184 20.5.JJ 16.174 

02 lmpozi1 P" ,nij lnacc de 1ra11spor1 

dc1inu1c pc,,oanc de juridke•) lll l(t 

T:t~c ,i 1:inlc pcnlru clibci.,rca de 

liccnll! :-.Î au1nn:r .. a1i i de fum.·1itmarc. XII .10 10 1( 



Pag. 3 - Ici-

Prewderi 

J· Pa- G ru- Ar- Ali bugetare Prevederi Drepturi consta tate 
lncasari Stingeri pc Drepturi 

1i pa / li- n e De numire indicator 
anua le bugetare T otul, din anii din anul rcali1.atc a lte cai constatate ra-

I grui Titlu col a t 
aprobate trimestriale din care: prccc•d enti c u rent d ecat incasari de i11l,.:1sa1 
fa fi nele c un111h1tc 
pe rioadei 

de raportare 

A u l 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 

A6. ALTE IMPOZITE Sf TAXE FISCALE 18.350 9.000 7.760 7.760 7.760 

AL TE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 18.350 9000 7.760 7.700 7.760 

Ahe impo111c , i 1axc 18.350 9000 77/JO 7.700 7 700 

C. VENITURI NEFISCAUo 18(,.')S(J 11 l.000 J 14.520 279.393 135. 127 125.730 288,790 

C I . VENITURI DIN PROPRIETATE 139.630 7).()00 292.()95 208.689 83.406 80.255 211.840 

VENITURI DIN PROPRIETATE 139.6.lO 7l000 292 095 208.689 83.406 80.255 211.840 

Vcniwri din conccsmni ,i incl11rieri 139.630 73.000 292.095 208.689 83.406 80,255 211.SJO 

30 Ahc venituri din concesiuni si 

inchiricri J~ c:ure in~1icu1iilc publice 139610 7:l.000 292 095 208.689 83.406 80.255 211.840 

C2. VAN7.ARI OE BUNURI S I SERVIC II 47.350 JO OOO 122.425 70.70! 51.721 45.475 76.950 

AMENZI. l'ENALITATI S I CONFISCARI 9.210 5.000 54.486 50.195 4.291 6.22 1 48.2(,5 

Vcnihlr1 Jiu amenzi si alte sa11c1iuni 

:iplicatc po1rivi1 di~pozi1iilur legale 4 611) 3.000 23.097 19.806 3.291 4,521 18,576 

02 Veni tun <lin amcnz.i :,.i ahc ~~mctium 

:oplica1c c.k cmre :,he i11s1i1u1ii Jc 

,pecia li1a1e •l 6 10 1 (KX) D.097 19.806 .1.2YI 4.521 18.57<, 

Ahe ,1111e1121. pcnalitati ,i confocari J 600 2 OOO 31 389 30.389 1.00:) 1.71)() 29 689 

DIVERS!: VhNITURI 38.14() .15 <XXI 679}9 20.509 J 7.JJ() 39.254 28685 

/\he veni turi 38.J.t(I 35000 (>7.9.l9 20.509 47.43() 39.254 28.685 

Var~amin1c <lin ~cctiunc~1 de functionarc 

pcmru lina111:irc.1 St.'Cliunii de dczvol-

1are a hugc1ului local(c.•u semnul minus) -f:IJ21XKI •<><,. 7J0 . 166 7J(J 166.7JO -J66.7JCJ 

Varsamintc tlin ~cc tiunea de fu11C'tionarc 692.IXXI 366 7-1() 3(16.740 .\66.740 366.74( 

IV. SUBVENTII 26~J0 21,')M) 20700 20.700 20.7()( 

SllBVENTII DE U\ ALTE NIVELE /\LE 

ADM INISTRATIEI PUl3L1C la 26.'!,IU 2(, YJ0 20 71)() 20.7()() 20.70l 



Prevederi 

t- Pa - C ru- Ar- Ali hugctarc 

i ra- 1)8 / ti- ne Denu mire indicator anua le 

gral Titlu col a l a prohale 
la finele 
1>erioadei 
de raporta re 

A 13 I 

SUUYENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 26.940 

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru 

finant:m:a lucrarilor de inrcgistrnre 

siswmatica din cadnd Programului 

nation~1I de cada~trn !-li c:_u,c funciara 26.940 

~ -/na,,, 

Urticd 

Prevederi Drepturi consta tate 

bugeta re Total, 
trimestria le djn care: 
cumulate 

,(. 
,~ 
Q 

2 

() 
"p 

·1;, 

3=4+5 

26,940 

26.940 

_f.,)e,: ' 
1,_ 

""~'h 
~-~✓ 
-~o•,i, 

'/ . 
-V 

s,,,.,,ac.-, 

20.700 

20.700 

I 

;, I 

d in a nii 
prcccdenti 

4 

din a nul 
curent 

5 

20.700 

20.700 

Pag. 4 -Ici-

lncasa r i Stingeri pe Drepturi 
realizate alte cai constatate 

dccat incasari de incasat 

6 7 

207()( 

20,7()( 

~~ 
ael,',,/1¼_ 

(5 

8=3-6-7 

~~ 



JUDET 

CONTUL DE EXECUTIE AL BUGETULUI LOCAL · Ve.lTURI 
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

30.06.2019 

)}1-f li N 11-- H {: /f 44 /C/f-
Prevederi 

11). Pa- Gru- Ar- Ali bugetare Prevederi D repturi cons tatate 

pi pa/ I Î · Dl'numirc indicator anua le bugetare Tota l, din anii r:1· ne 
,J gral Titlu col at aprobate tri meştrialc din care: prcccdc nti 

la line le cumulate 
perioade i 
de raportare 

A B I 2 3=4+5 4 

2 TOTAL VENITURI- HUGET LOCAL 1550.9 .11) 807.7 10 1-498.455 57 1.088 

I. VENIT URI CURENT E 1.52J .')90 no.no H77.755 571.088 

A. VENITU RI FISCALE 2.029,010 1.034,510 I .J29.975 29 1.695 

A l . IMPOZIT PE VENIT. P ROFIT 51 

CASTlGU Rl DIN CAPITAL 452.090 159.590 185.908 

Al.2 IMPOZIT P E VENIT. PROf'IT SI CASflGURI 

DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZ ICE 452.090 159.590 185,908 

IMPOZIT P E VENlT 1.090 1.090 

l lmrozitul pc venituri le din 1ransfcrul 

proprie tat ilor imobiliare (lin 

patrimo niu.I personal I 0911 1.090 

COTESI SUM E DEf'ALCATE D IN IMPOZITUL P E 

VENIT 45 I 000 158.500 185.908 

I Cote dcfalc,11e din impo1itul pc venii 47,001) 23.500 21 .925 

I Sume a locate (li n co1clc <lc folcarc 

d in impozitul pe veni t pentru 

cd1ilibrarca bugetelor locale 20J.000 68 .00\) 113 U4 

i Sume rcpan i1.a1e din Fondul la 

di,-pozitia Consiliului Judc1can 200 ,000 67 OOO 50,229 

! A3 IMPOZIT E 51 TAXE P E PROPRIETATE 122.9~0 '\7.000 -123.9,17 2~5.472 

IMPOZITE SI T AXE PE P ROPRIETATE I ~2 1)80 57000 J23.9)7 2:i.'i ,-172 

I lmpoz i1 si t axa pc cladiri 2J J .10 I J.000 J 9.585 I '\ 52M 

Ol I mpo%it pe dadiri de la pe rsoane 

fizice ~1 x:,o 12.600 J().(,.11 '1.500 

02 l111p0Lit si t axa p~ c ladiri de la 

persoane juridil'c 1,00 JIii) S,95,1 (>.028 

Pag. 1 -Ic i-

Jncasari S tingeri pc D re pturi 
din anul realizate alte cai cons tatate 
curent dccat incasari de încasat 

5 6 7 8=3-6-7 

927.367 886.60) 611.852 

906.667 865.903 6 11.$52 

1.138.280 1.106.9 13 JD.062 

185.908 I 85.908 

185.908 185.908 

185.908 185.908 

i i .925 21.925 

113,75-l 113.754 

50229 50.229 

11H.4o'\ I t 7.04'1 .10~.88X 

IJ8 .J65 I 17,0J9 306.SXS 

,4.057 1~.99J 2'!.59-1 

.\ I . l.l I 25.686 l -1 .'>,l5 

2 .◄J:!6 JOS 8.6J() 



Pag. 2 - Ic i-

Prcwdcri 

IU- Pa- Gru- Ar- Ali hugctarc Prcwdc ri Drepturi constatate 
lncasari S tingeri pc Drepturi 

1li pa / li - Denumire indicator 
anuale bugetare Torni. di n a nii run anul realizate alte cai cons tatatc r.1- nc 

l i gnif Titl u col al 
aprobate trimestriali' din care: prcccdc nli curent dcrat inm sari de i ncas.11 
ln fi n c lc cumuhtlt' 
1>erioadci 
de niportarc 

A n I 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 

2 Impozit si 1a.xa pe te ren 98.~50 44.(100 174.)52 269.944 104 .40~ 91.0.IK 28'-294 

Ol I mpot.it pe t crcnuri ck: lu persoane 

fizice 6480 4 OOO 24SOO 2.-195 22.005 6 121 INJ79 

02 Impozit s i taxa pc teren de la persoane 

juridice HO 86 144 9 22 1 

O'.' lmpo7it ul pc t erenul cxt r:1vilan 92070 40000 )4').622 267Jb1 82.259 84.928 21\4 ,694 

A4 IMPOZITE S1 TAXE PE BUNURI S1 ~"ERVICII 1435.WO M08920 812-170 6223 806147 796 196 16174 

SUM E l)Ef'ALCATE DIN TVA 1.4 14.770 796.920 775.633 775.63J 77~.6.13 

! Sume defalcat e din taxa pc valoarea 

acL~ugata pentru finant arc.o chch uic-

li lo r dc;;cent r:iliz.tte la n ivelul 

comunclor.orasclor. ,uunic ipiilor. 

sectoar e lo r si Municipiului l)ucurc>1i 41.770 41 770 20.183 20.48 '\ 20481 

I Sume dcfakat<' din wxa pc valoare,i 

adaug.Ha pentru cchilillrarca bugetelo r 

locale 137.1.000 755 1~0 755.150 755.150 755 1511 

TAXE PF. l,1ILIZAREA BUNURILOR. 

AUTORIZAREA I.JTILIZARII OUNURILOR 

SAU PE DESFASURAREA DE ACT!V!TAT I 20.820 12000 16 737 6.!2.l 3051~ :l0„16.1 if>. 114 

lmpozi1 pc mijloacele tic 1ransport 20 740 12000 .16 707 6223 .10 484 20,HJ 11, 17~ 

01 Impozit pc mijloacele tic I ransport 

dct inute de r crsoane fi11cc• ) 10 7 1() 11 1>90 1<, 707 o 22.l .10-1~.r 2\1.511 1(1 174 

02 I mpo1.i1 pc mijloace de I r:,nspon 

dct inutc persoane de juridrre) 10 10 

T ,ixe ,i i.irifc pen1ru di~rarca de 

ltccrll~ , i a11tori1..u1ii de fu11l'. t i<•narc ~o 10 JO JO 



Pag. 3 -Ici-

Prcwderi 

b- Pa- Grn- Ar- Ali bugetare Preve de ri Drepturi constatate 
Incasari S lingeri pl' Drepturi 

1i ra- pa / ti - ne De numire indiralor anuale bugetari' Tolal, din ani i din anul rcalizalc alte l'll i constatate 

I gr.-al Titlu col at 
aprobate trimestriale din care: preccdcnli curent dcrul incasari de incas:11 
la linele cumulate 
perioadei 
de r.1port;.1l't' 

A R I 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 

A6. ALTE IMPOZITE St TAXE FlSCALE I 8,J5ll 9,000 7.760 7,760 7,76() 

ALTE IMPOZITE$! TAXE FISCALE 18 JS0 9.000 77<,() 7.760 7 71,U 

Alic impozite si taxe IX 150 t..J_O()O 7.760 77()0 7 760 

C. VENITURI NEF!SCALE -505,020 •25).740 47,780 279393 -23161) ·2-11.010 288.790 

CI. Vf:NITURl DIN PROPRIETATE 13Y 6J0 73.0UO 292095 2011.689 83.1106 80.255 211.840 

VENITURI DIN PROPRIET ATF. I 39.hJO 73.000 292.095 20X fiX<J 83A0b 80HS 211 840 

Venituri din concc~iuni si închirieri IJ9.630 73.00() 292.095 WK.689 8).4()6 80.255 211 .8-10 

30 Alte venituri ,Un concesiuni 5Î 

închirieri de ca1re in~titrni ile publice IJ9.6J0 73 OOO 292.095 208 689 83.406 80255 211 840 

C2. VANZARI DE OUNURI SI Sl3RV101 -644.1,50 .. 126.740 -2•14..1 15 70.704 -315,019 -321,265 76,950 

AMENZI. PENALITAT I S1 CONFJSCARI 92 10 5000 5d 486 50 195 4.291 (122 1 48.265 

Yenii uri din amen1i ,i ahc sanc1 iuni 

aplicate potrivit disp01i1iilor lcg;.ilc ,I/dl) J.000 23.0'J7 19.806 3.291 4 52 1 18.576 

02 Venituri din amc111i .,i alte sanc1iu11i 

aplicate de ca1rc allc ins1i1u1ii ele 

spcciali1a1c 4 610 ).OOO 23.097 1'1806 3.291 J .52 I 1x.,11, 

Alic amenzi. penali1:tti ,i confiscari J noo 2 OOO _11..18•1 10.189 I OOO I 70() 29689 

DIVl'.:RSE VENITL'.RI 18 1-10 15 OOO 67.939 20509 -17 .JJ0 39254 28685 

Alte veni, uri 18,1 ,li) 35.000 67.9W 20509 47.4)0 \t) 2~•l 28.685 

TRANSr-ERURJ VOLUNTARE. /\LTELE DECAT 

SUOVENT 11 LE -n'll noo . 1(,/, 7.lO -1(,6 7JU lM,740 -36~ ?JO 

Varsa111 intc di11 seci iun ca defunct ionare 

peni ru finanl arca ,c,·1 iun ii de d<;,vol-

lare a bugc1ulu.i lm::11(..:u semnul 111 i1111s) -692 noo ln6.7.l0 -366 740 -Jbl!.740 . 1!,(, 741) 

IV. SUBYENTII 2ll ~).1() 26.'J-40 20.71)1) 20.7011 20,700 

Sl,'llVENT II DE I. A ALTE NIVELE ALE 



b- Pa- Gni- Ar- Ali 

>i ra- pa ' ti- ne De numi re indic;11or 

I graf T illu col al 

A n 

ADMINISfRAT IEI PUBLICE 

SUBVENTI I DE LA ALTE ADMINISrRATII 

Sume alocaic din buge1ul ANCPI pentru 

finantnrca locrarilo r de inrcgistrarc 

si;,icm;11 ica din cadrul Programului 

nat Î(111al de cadastru si can e funciar;, 

Prevede ri 

bugetare P rc,-cdcri 
anuale bugclarc 
:.1proba1c 1ri111cs trialc 
la finele cumula lc 
1x:rioiide i 

de raporta re 

I 

2(,.940 

26 940 

26.940 

(

,' '"l,t! .. 
~;o-1?, . 

:s,~ _(~ 
o (~(',q 

·'1> -<I ' 
"V,s, , 
. "Sf:.VFH'"' 

2 

26.94/) 

26.940 

26.940 

Pag. 4 -Ici-

Drepturi nmstalate 
lncas:1ri S lingc ri (li.' D repturi 

Tola l, din anii din anul rcalizalc iillc 1.a11i cons t.alate 

din cure: llrccedcnli curent dccat i ncasari de încasai 

3::4+5 4 5 6 7 8=3·6-7 

20,700 20.700 2(1.700 

20700 20700 20.700 

20.700 20.700 20700 

~M,e__ 

~ 



JUDET 

b Pa- Gru- Ar- Ali 

IÎ r.t• IXI / ti - ne 

I gral Tillu col al 

A 

Dcnumitt indic;itor 

B 

TOT AL VENITURI -BUGET LOCAL 

I. VENITURI Cl..iRcNTE 

C. VENITURI NEFlSCALE 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 

CONTUL DE EXECUTIE AL BUGETULU LOCAL - VENTURI 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 

30.06.2019 

Prc\"Cderi 

bugclar<' Prc,'CclCri l) rcpcuri cons tatalc 
11nuale bugcl.trc Total. din anii 
aprobate trimes triale din care: prcccdc nli 
111 linele cumulale 
perioadei 

de mporwrc 

I 2 3=4+5 4 

092000 366 7,10 .1667<10 

69200<) .166.740 366 7-10 

692 .000 366.7JO 366 7JO 

(,92.000 ) ()6 .740 .loo.7-10 

TRAN5T-cRURI VOLUNTARE. ALT ELE DECAT 

SUBVENTIILE 692 OOO 366.7JO 36(, 740 

Varsamint c din scct iunc:i de funct ionare 692 oou ) 66.740 3667,10 

~oq,_ r. 
.;.(; ?,, ~. -:y ~.... ~ c,v~ :o ~ 7 

V "9;, 
Q,-
. · t,ERl'N 

Pag. I. -Ici-

lncasari Stini,:c ri pc Drepturi 
din anul reali zale 11lte cai constatak 
curent decr1t i ncasari de încasai 

5 6 7 8=3-6-7 

361,.740 JM.740 

366 740 J66 7J O 

366.740 3(,6740 

366.740 JM .740 

366740 36(, 7J0 

366.7J U 366.7-10 

a<v tt .e. 

w 



TOTALJUDET 

CON u IV /r ,HE-/,(4-,d /C/J- Jo. 0(.2011 
Pal(. J - Ici• 

Capi- Sub- Pa- Gru- Ar• Ali Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 
lol ("◄t(Ji• ra. Jl3 / li• ne Demuuirc indkator Angajarncn1c Ani:;4.1jnmcntc Plali Cheltuieli 

aprobate l r inH!~1rÎ:llt a11rolm1c trimes triale legale 
toi graf Tillu col al 

ln linele cunmlatc la linele cumul.,te hugcta rc 11,~alc cl'cctualc de pl;olil efective 

pe rioadei perioadei 
ele raportare de rflJlOrl:ire 

A n I 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9 

5002 TOTAL CHCLTUIEU 802.330 477.070 2.'.153.2(,0 1.284.780 1.977. 140 1.977.140 862.655 1.1 14.485 766.245 

5100 02 Panca 1-a SERVICII PUHLICE GENERALE 30.()()(l JO.OOO 921.570 489.59( 684.412 6R4.412 383.571 300.841 495.569 

5 102 AUTORITATI PURI.ICE sr ACTlUNI EXTERNE 30.()()() 30000 921.570 •189,59( 684.4 12 684 ,412 383.571 300.84) •195.569 

01 Autoritati cxccu1ivc si lcgisk11ivc JO.OOO JO.OOO 92 1.570 489.590 684.4 12 684.•ll 2 383.571 ,00.8~1 495.569 

03 Autoritati executi ve ,JO.OOO 30.000 9~ 1.570 489.590 6R4.4 l 2 684.4 12 383.571 300841 ~95.569 

6500 02 P:irtc:i 111-;i CHELTUIELI SOCIAL-CUl,TURALE 223.000 I I I.OOO 701.420 355. 180 6'19.793 649.793 272.(M() 377.733 197.071 

6502 INVATAMANT 12.000 62.770 ~6.770 32.483 32.483 20.48) 12.000 21.250 

04 lnv;u;11nan1 secundar 50.770 46,770 20.483 20.,183 20.48) 21.250 

0 1 lnvatamant secundar inferior 50.770 46.770 20.48) 20.483 20.483 2 1.250 

50 Alic cheltuieli in domeniul 

i nv~uamanlu lui 12.000 12.000 12.000 12.000 12.()()() 

6602 SANATATE 211.000 111.000 2 11.000 111 000 2 11.000 2 11 ,000 811.966 t26m4 

50 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 2 11.000 I I l.000 2 11.000 I I I.OOO 2 1 IJ)OO 2 11.000 84.966 I 26.0.14 

50 Alic institut i i s i actiuni sa11i tarc 2 11 .000 I I I.OOO 2 11.000 111.00( 2 11.000 2 11.000 84.966 126.034 

6702 CULTURA. RECREERE SI RELIGIE 153.650 64.QIO I 38s764 138.764 52.098 86.Mx, 53.935 

03 Servicii cuhuralc. 62.050 27.350 49.748 49.74~ 25.840 23.908 27.047 

07 Camine ct1hun1lc 62.05(1 27.)50 49,748 49,748 25.840 2.î.908 27.047 

06 Servici i rcligi1x1$<: 10.000 10.000 1(1.000 10.000 

50 Alte servici i in domeniile culturii. 

recreeri i si religiei 81.600 37. 56() 79.016 79.016 26.258 52.758 2o.RSR 

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA 274.000 I 32.500 267 .546 267.54(, 114.513 153.033 121.886 

05 Asistenta :-;uciala in caz de bol i si 

invalidit3lJ 263 500 !2>500 263.500 203.500 I 14.467 149.033 121.840 

6802 05 O:! A$iStenrn sociala în Cill. Jc invaliditate 263 500 123.500 263.500 26J.5Ull 114.467 H9.03J 121.840 

11 Cresc 6.500 ~-OOO 46 46 46 46 

15 Prevenire~, exclut.lerii S.t.>eiale HllKl 4 OOO 4.000 4.()()0 4.000 

Ol /\jlltOr -.ocini 4,0()(1 4.000 4 ,()0c) 4.000 •I.O()() 

7()00 02 Par1ca IV a SERVICII $1 l)EZVOLTARE 



Pag, 2 - lei-
Capi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali Crcdilc d e angajamcnl Credite bugetare Ang:ijumcnlc 

!ol rnpi- r;1- I"' I li• Denumire indica1or Angajamente Angajamente Plali Chcl!u icli ne- legale a11robatc trimes trial(• apruhatc trimestri~-•lc lui ~rar Tillo col a1 
la nnclc cuumlatc la Oncle cumulatt 

bugetare legale efectuate de platit crcct.i\'c 

perioadei pt:rioadci 
de raport.an~ de ra 110 rta re 

A n I 2 -' 4 s 6 7 8cc6-7 9 
PUBLIC/\. LOCUIITTE. MEDIU ST APE 385.l)()(J 225.7,1() 5 16.24( 291.980 4,1,1,030 4~4_()]0 121.089 322.941 39.030 

7002 LOCUINTE, SERVIC II S I DEZVOl,TAR E PUBLICA d J.240 16.240 5.306 5.306 5 .30<, 5 . .10<, 

05 Alimcn1are cu apa si amen:ijari hidn)lchnicc 12.000 

Oi /\ li memare cu apa 12.000 

06 I luminat public si clcclrificari 23.000 10 .000 5 . .106 5.306 5.306 5.306 

so Alte !->Crvicii in dorncniilc locuinteloc 

scrviciîlor si dczvoltariî comunale 6.240 6.240 

7402 PROTKllA MEDIULUI 385.000 225.740 475.000 275.7,1() 438.724 438.724 115.78] 322,941 33.72•1 

05 Salubritate s i i;cs1iunea d eseuri lor 90.000 SO.OOO 5,),724 53.724 33,724 20.000 33.724 

01 Salu b ritate 90.000 50.000 53.724 53,724 33.724 20.000 )J.12,1 

06 Can:1lizarca si lr;.llarca apelor reziduale 385.000 225.740 385.000 225.740 385.00() 385,000 82.059 302.94 1 

8000 02 Partea V-aACTlUNI ECONOMICE IM '10 I 10.330 214.03( 148,030 198.905 198.905 85.935 112.970 34515 

8302 AGRICULTURA. SILVICULTURA, 

$1 V/\NATOARE 49,700 37.700 345'75 34.575 34.575 34,575 

8302 03 Agriculturn 29.000 17.00() 13.875 IJ.815 l.l,875 13.875 

30 Alte cheltuieli in domeniul agrituhurî i 2').000 17.000 JJ.875 IJ,875 13.875 IJ.87~ 

50 Alte cheltuieli in domeniul agricuhui-ii. 

sil vicu lturii,pisciculturli 5i vanatorii 20.7(1() 20.7 00 20,700 20.700 20.700 20,700 

8402 TRANSPORnJRI 164.330 I 10.330 I 64.330 11 0.330 164.JJ0 164,330 5 1.360 I 12.970 

o:i Tr.inspon n.uicr 164 . .lJ0 110.:no 11,,1 33() I 10.330 164.330 164.330 51,360 112.970 

Ol Drumuri si poduri t6OJ0 110 .330 164.330 I 10.330 164.330 164.330 ~1.360 112.970 



TOTAL JUDET 

Pag. 3 - lei-
C:tpi- Sub- Pa- G ru- Ar- Ali Credite de angajamcnl Credite bug,ctarc Angaj:1mente 

101 capi- pa/ li- Denumire indicator AnJ!aja mcntc Angajamentt Pluti Chdtuieli ra- ne 
lega le aproba1c trimestriale aproba(c trimcstrhllt 101 grnf 'J111u col al 

la tînclc ('IJfllUla l.c la finele cm111.1liltc 
hugc tare lega le efectuale de platil efective 

perioadei perioadei 
de raportare de raportare 

A ll I 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9 
5002 TOTAi. CHELTUIELI R02.330 477.070 2„153.260 1.284.780 l.?77. 140 , .~77. 140 862.655 1. 114.485 766.245 

Ol CHELTUIELI CURENTE 1.550.'lJO 807,710 1.175. 110 1. 175. 110 644 .57() 5:10.540 667.642 

10 TITI.UL I CHELTUIELI DE PERSONAi. 881.660 429.220 881.660 881.660 4 12 .165 46?.495 430.(,93 

10 01 Chchuicli salariale in bani ~40 150 398.250 840. 150 840. 150 386.077 <154.073 4()4. 1<)7 

10 01 Ol Salarii de ba~l 705AO() 33.U){)(] 705.400 705.400 323.8 13 381 .587 336.773 

10 01 12 lndcmnizatii pl:11i1e unor persoane Jin 

afara uni1 :1rii 79.800 39.600 79.80() 79.800 39.360 40AJO 39.936 

10 Ol 17 lndc mniz:nii J e hrana 54.950 24.650 5,1,950 54.950 22.90tl 32.046 27,488 

IU 02 Chc lluieli salariale in nalurn 21.750 2 1.750 21 750 21.750 17.400 050 17.400 

10 02 06 Vouchcrc de vacanta 2 1.750 2 1.7.10 2 1.750 21.750 17.400 4350 17.400 

10 03 Con1rillu1ii 19.760 9.220 19.760 19,760 8.688 11 .072 9.0% 

10 03 07 Comributia asi guratorie pcn1ru munca 19 ,760 9.220 19.760 19.760 S.688 11.072 9.096 

20 TITLUL li BUNURI SI SERVICII 582.630 344.850 206.8 10 20<>.810 206.8!0 211 .]54 

20 Ol Bunuri s1 servicii 464.f,.10 27.1,850 161.313 1(,UI:\ 16U13 158. 195 

20 Ol Ol Fumi1uri de binJu 1.500 1,5()( 48.1 485 485 485 

20 Ol 02 M~Hc.nalc pcnlru curatcnie 4 .000 2,00( 705 705 705 705 

20 Oi 03 tncab.i1. i luminai si fona motrica 77.500 51.500 22. 148 22. 148 22. 148 22. 148 

20 01 05 C:1rbur:.1111i si lubrifînmi 20.000 li .OOO 8.768 8.768 8.76S 7552 

20 01 06 Pic~c de schi mb 2.00( 

20 O l 07 Tr.1ns1Xlrt !O.OOO rnx 5,300 5.300 5.300 .1.300 

20 Ol 08 Poş,1a. u:.lccomunicalii. radio. tv, 

internet 27 50() 15 . .100 7 627 7.627 7.627 7.627 

20 Ol 09 Materrnlc ~1 prcs lari de servicii cu 

can1c1cr functiona.l 55.000 27.000 13.461 IJ.461 IJ .461 12.51 1 

20 OJ 30 Alte bunuri s, servic;ii pcnlru 

imre1 inerc ~i functionarc 267 , 1.10 160..150 102.819 1IJ2.819 102.819 101.867 

20 02 Rcparatii c11reme 1()()00 

20 05 Runuri de n:uurn obiectelor <le inventar 
7.662 



l 'ai:, 4 • Ici-

C.tpi- Suh- Pa• Gru- Ar- Ali Cr edite de uni:njumcnl C rcdilc bugernrc Angajamcruc 

toi rupi• ra- pa / li - Denun,irl' i11di<-ator 
,\ngajaml·ntc Ani:ajamcntc Plati t:hcllulc li 

ne- legale 
nprobate l rimcstrhllc aprohnlc lrimestriale 

tul i:rar Titlu col al I:, rinele cumulate la rinele rumulote hugetarc legale efectuate de platit efect h e 

1,erioadci perioadei 
de· nlp0rt.;1rc de raportare 

A IJ I 2 3 "' 5 6 7 11=6•7 li 

20 05 30 Ah&: olncl'IC de invemar 7 662 

20 06 Dcpla~an. dc1a~a.ri. t.ransfcrari 15.000 8.000 4.27•1 4,27• 4,274 4 274 

20 06 01 Dcpla~:,ri interne. dcta.sari. lransfcran 15.000 8.000 4 .27..i 4 274 4 ,274 4,274 

20 30 Ahe chcllu1ch 93 OOC 6 1 OOC: 41 223 4l.22J 41 223 4 1 223 

20 30 30 Ahc cheltuieli cu bunuri ~• ~crv1c1i 93.000 61 OOO 41.223 41 223 4 1 22.1 41.223 

40 TITLUL IV SUB VENTIi 30.000 10.000 .10.000 30.000 10.0()0 20.000 10.000 

40 03 Suh\'ent11 pentru acoperirea difcrcn1elur 

de prcl ,; iarif ]O O()( IOOOC 30000 30000 10000 20.000 10000 

57 TI17_UI. VIII ASISTl:NT/\ SOCIALA 46.6.10 U f>!O 46.640 46640 15.~95 11.1)45 15595 

57 02 /\juwarc ,ociale 46.640 23.640 46 640 46,()40 15.595 ,1 ,0,l5 15.595 

57 02 Ol Ajutoare 'i;OCl:tfc in numcr:.,r -16"'10 lJ()'I() 46(>.10 46.MO 15 595 31.0l5 15.595 

59 1111.UL XI ALTE CMEI.TUIELI 10.000 10000 10000 10.000 

59 12 Sustincrca cuhcJor 10.000 10.000 10,000 10.000 

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 802 .HO J77 070 802.3.10 477 07() 802110 802.330 2 I S.185 583.945 •)8 603 

71 TITLUI. XIII ACTI VE NEl'INANCIARE 802.330 J 77.070 802_13-0 477 070 802 no 802.HO 2 1~ 385 5A3 945 98.60.1 

71 Ol Ac1ivc fixe &02.330 J 77,070 802 130 477.070 802.3:10 802.330 21W . .185 583 945 98.nO.l 

7 1 Ol O l Con~u-ui:tii 544 

71 Ol 02 M!C)im. crh1pameme ~, 1111110:,cc de 

tran,pon 5715 

7 1 Ol 03 Y1ohihcr. apara1ur.1 birolH.:a :,,1 alte 

acli,c corpornlc 1.R-12 

71 Ol 30 Ahc acu,c fixe {inclu~I\ rcparntii 

capii ale) ~)2.1~0 J77.070 802 31U J 77 07C 802110 802.1.10 2 18 38~ ,~, 9J5 90~02 

84 PI.ATI E1"13CTUATE IN /\NIi PRECEDENT! SI 

RECUPERATE 1:-1 ANUL CURE.Vf -111() -300 . 100 

85 Titlul XIX PLATI EFECTUATE IN ANII 

Pl<ECEDENTI SI l<ioCUPERATE 

IN ANUL CURENT -30,.) . 11)1 ,100 



Pag. 5 - Ici-
Ca pi- Sub- Pa - Gru- Ar- Ali C redite de a ngaja meni C rcdilc bugetare Angaj a mente 

Io( rapi~ pa / ti- Denumire indkator AnAajamencc Angajamente Pla ci Cheltuie li ril• ne-
legale aprobu1c l rimc..'\trialc aprobat<! t rimc.strialc 101 grar Titlu col a l 

la 11nclc rumula lc la linele cunmlatl.' hugrtarc lcj!,1lc cfccllla l.c de platil erccti\1c 

perioadei perioadei 
de ra11ortarc de raport.a_re 

A B I 2 ., 4 s 6 7 8=6-7 9 
85 Ol Plat, elec1umt în :mii prcccdcmi si 

recuperate în anul curent -300 -300 -300 

85 Ol Ol Plati cfec1u3tc În anii prececJcmi .si 

recupcr:ue in anul curent (SF) -300 -300 -300 

5 100 02 Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERA I. E 30.000 JO.OOO 921.570 489.590 684.412 684.4 12 383.57 1 30(t84 I 495.569 

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE .10.000 30.0()0 921.570 489,59( 6~4.4 I 2 684.4 12 38357 1 300.841 495.569 

01 C HELTUIELI C URENTE 891.570 45~.590 654.712 654.712 383.871 270.841 397.733 

10 TITLUL I C HELTU IELI DE PERSONAL 537.650 269.450 537.650 537.650 266.809 270.841 276. 127 

10 Ol Cheltuie li ~alarialc in bani 5 18.600 256.400 518,600 518.600 253.846 264.7.54 262.958 

10 Ol o, Salarii de baza ,122.100 208.500 422.100 422. 100 206.278 2 I 5.822 213.426 

10 01 12 lndemni1_._1tii pla1i1c unor persoane din 

afara unitali i 79.800 39.600 79,800 79.8()() 39 . .160 ·10,-140 39m6 

10 Ol 17 lnc.Jcmniz.at ii de hrana 16,700 8.300 16.700 16.700 8,208 8 .~92 9.596 

JO 02 Cheltuie li salariale in nalllra 7 ,250 7.250 7,250 7.25(1 7.251) 7 .250 

10 02 06 Vouchere de v:1can1:1 7 .250 7.250 7.250 7.250 7.250 7.250 

10 o~ Coou·ihutii 11.800 ~.soo 11.800 11.800 5.7 13 6.087 5.919 

10 03 07 Con1rihu1ia asiguratorie pentru munca 11.800 5,800 11.800 11.800 5.713 6.087 5.9 19 

20 TJTJ_Ul. li BUNURI SI SERVIC II 353.920 190,140 117.062 117 062 117.062 121.6()6 

20 0 1 Bunuri si servicii 34 1.920 184.I JO I 14.24S 114.2<15 114.2,15 111 .127 

20 Ol 02 Materiale pentru cura1cnic 3,000 I.OOO 81 81 81 81 

20 01 03 lncalzi1. ilumin;"tt si forta motrica 25.000 l i .OOO 7.370 7,370 7.370 7.370 

20 01 05 Carburnnl i s i lubrilianti 20 ,000 li .OOO 8.768 8.76S 8,768 7.5~2 

20 Ol 06 Piese de schimb 2.000 

2() Ol 08 Po~ta. 1elccomunîcatîî. radio. tv. 

internet b.000 1.1.000 6.828 6 .828 6,828 6 .828 

20 0 1 09 !\·1atcriaJc s i r,rcswri de ~cn 1icii cu 

car-Jctcr functional ~ -<!00 l7.0<JO 13.461 11A6 1 13.41, i 12.511 

20 01 30 Alte hunuri si servici i penlru 



Pag. 6 - Ic i-
C.,pi- Suh- Pa- Gru- Ar- Ali C redile d e :mg:ljamcnt Credite bugetare Angajamente 

toi capi- pa / li- Den um ire indirnlor Angajamente Angajamente Plati Chdtuicli ra- ne 
legale a p roha te Crimcstrialc aprobate tdnw.strir1lc lui grnl' T itlu col '11 

la finele cumulal<' la finele c·u1nulatc bu~ctarc legule rrectuatc de platil t:f (~Cli\'t! 

perioadei perioadei 
de raportare de rnportarc 

A R I 2 J 4 5 6 7 8,,(,-7 9 

irurctinerc !\Î fonc1ion:tre 2 16.920 12 1. 140 n.n1 77.737 77.737 76.785 

20 05 Buuuri de natur~, ohiertclor de invt:nt:1r 7 .(>62 

20 05 30 Alic obiecte de inventar 7,662 

20 06 Dcplasari. dc1asari. transferari 12.000 6.000 2.8 17 2.8 17 2.817 2.8 17 

20 Ofi 01 Dcplasnri interne. dctas~u-i. trnnsferar·i 12.000 6.000 2.817 2.8 17 2.817 2.817 

70 C HELTUIELI OE Ci\PIT Al. 30.000 30.000 30.000 30,000 30.000 30.000 JO.OOO 97.836 

71 TITI.Ul. XIII i\CrlVE NEFINANCIARE JO.O()() 30.000 30.000 JO.OOO 30.()()() JO.OOO 3-0,000 97.836 

7 1 Oi i\ctivc fixe :JO.OOO JO.OOO JO.OOO 10,000 30.()0() 30 OOO JO.OOO 97.836 

7 1 Ol 01 Cons1ructii 544 

71 01 02 Masini. echipamente s i mijloace de 

transpon 4 ,948 

71 OI 03 Mobilier~ aparatura birotic.a si alle 

active corporale 1.842 

71 Ol 30 A lte active fixe (inclusiv rcp.aratii 

capiwle) .JO.OOO Jo.OOO JO.OOO 30.000 JO.OOO .JO.()()() .l0.llOO 'Xl.502 

84 PU\TI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! SI 

RECUPERATE IN ANUL CURENT -300 .JO() -300 

85 Ti tlul XIX PL,\TI EFECTUATE TN ANII 

PRECEDENT! Sf RECUPERATE 

IN ANUL CU RENT -.lOO -.1()() -.100 

85 Ol Ph1ti efectuate m ~mii prccedcnti si 

recuperate in anu l curent . _l(J() -300 -300 

85 Ol Ol Pkui efectuate în anii prcccdcmi s1 

recuperate in anul curent (SF) -300 . _J{X) .J(X) 

6500 02 Parte.a III-a C HELTUIELI SOCl1\L-CULTURALE 22-1.000 I I I.OOO 7()1A20 355 180 649.79.1 6J9.793 :?72.060 377,733 197,071 

6502 INV/\TAM/\NT 12.000 61,770 4b.770 12.48;l 32-48.1 20.483 12.000 21250 

Ol C HELTUIEI.I CURENTE S0.770 J6.770 20 483 W.48.1 2048.1 20.483 

20 TITLUL li BUNURI SI SERVIC II 50.770 J(,.771) 20.-183 20.483 20.483 20.483 



Pag. 7 - Ici-
Capi- Suh- Pa- G ru- Ar• Ali Credite d e angajament Credite bugetare Angajamente 

toi fapi- ra- llll / li- nt- Denumire indicator Angnjumcnlc Angaj:uncntc Plati Chelluieli 
aprobate trimestriale aprobate trim c..;.trialr legale 

1111 gn1r Titlu col al 
hl nneh.' cumulate la finele cumulate hugctnre legale efectuate de pl:il il crcctivc 

perioadei perioadei 
dl' raporta re de rn porta re 

A [I I 2 3 ~ 5 6 7 8=6-7 9 

20 01 Bunuri .si servicii 47770 44.770 19.026 19.026 19.026 19,026 

20 O l Ol Fumi1uri de birou J,5()() 1.500 48~ 485 485 485 

20 Ol 02 Mntcri,ilc pc ntrn cura1cnie I.OOO I.OOO 624 624 624 624 

20 Ol 03 lnc.tlii1. iluminat si fonn motrica 24.500 24.50() 7.436 7.436 7.436 7.436 

20 Ol 07 Transpun 10.000 7.000 5.300 5.300 5.300 5.300 

20 Ol 08 Posta. 1elecţ)munica1li. radio. tv. 

internei 2.500 2500 799 799 799 799 

20 01 30 /\he bunuri si servicii pcn1n1 

in1rctincrc si functionare 8,270 8,270 4.382 4,382 4,382 4.382 

20 06 Dcplasari . dernsnri~ tran_,;;ferari 3.00<) 2,()()() 1.457 J.457 1.457 1.457 

20 06 01 Deplasari i111crne. dc1asari. 1ransferari .lOOO 2.000 1.457 1.457 1.457 1.457 

70 CH ELTUIELI DE CAPITAL J2(KJ(} 12.000 12.000 12,000 12.000 767 

71 TITI.UL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 12.000 12.CKI() 12.000 12.000 12.000 767 

7 1 0 1 Active fixe 12.000 12.00:1 12.000 12.000 12.000 767 

71 0 1 02 Masini. c1.:hipamcnte si mijloace de 

lranspon 767 

71 Ol 30 /\he m.:live fixe 

( ind usiv repara1 ii capi1ale) 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 

6602 SANATATE 21 1.000 I I I.OOO 21 I.OOO I I l.(M)( 2 11.000 2 I I ,()O() 84.?66 126.0.\4 

70 C HELTUIELI DE CAPITAL 2 11 .000 111.()(JO 21 J.()()( 11 I 000 21 I.OOO 21 I.OOO 84,966 I 2~.034 

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR E 21 1.()()() I I I.OOO 21 I.OOO I I I.OOO 21 I.OOO 211 .. 000 84.966 126.034 

71 Ol Active, fixe 2 I J.()O() I I I.OOO 211,000 11 1,()()() 211.000 2 11.000 84.966 126.034 

71 Ol 30 Ahc ac;live fixe 

(inclusiv repar:uii capi1ale) 21 1,000 11 I.OOO 2 1 J.O()( I I I.OOO 211.000 21 I.OOO &4.966 l:!.6.0J4 

6702 CU LTURA, R ECREERE SI R ELIGIE 15:1.650 f,-19 10 JJR.764 US.7~ 52.098 86.666 53.935 

0 1 CHELTUIELI CURENTE 153.650 64.9 10 IJX.764 JJ8.76<l 52()98 86.666 53.935 

10 TITLUL I C I-IELTUIEI.I Dl: PERSONAL 123.150 55.<JIO I 23 150 123 150 46.484 7~.666 48..l21 

10 Ol Chelluieli salariale in bani 11.1.950 .10.2.10 115.950 115.950 42.625 T}. .\:?S 4.:J.422 



P„g. 8 • Ici• 
C.1pi- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali Credite cJc angaj:imcnt Crcdilc bugcrnrc Angajumcntc. 

toi capi- ra- pa / l i• ne- ncnumirl· indicator Angnjamcnlc Angajamente Pluti Cheltuieli 
aprobate trimestriale uprohatc f.-imc.stdalc legale 

toi gral' TiUu col a l la finele cumulate la linele cumulutc bUJ:!Cf.arc legale eFcctuate de plalil l·fcctivc 

perioadei r>crioadd 
de raport.arc de raportare 

A B I 2 3 4 s 6 7 8=6-7 9 

10 Ol 01 Sahu-i, de haw 103,900 45. 100 103.')00 103.900 38.52 1 65.379 39,624 

10 Ol 17 lnc..lcmniz:ttii de hrana 12.050 5. 150 12.050 12.050 4.104 7.?46 4 .798 

10 02 Cheltuieli s:1larialc in nalUra -1.350 4.350 4.350 ,l,350 2..900 1.-150 2.900 

JO 02 06 Vouchcrc tic vacanta 4.35( 4.350 4.350 4.350 2.900 1.,150 2.900 

10 03 Contrlbutii 2.850 1.310 2.850 2.850 959 1.891 999 

10 03 07 Comribulia asigura1oric pCrllrn munca 2.85C 1.310 2.850 2.850 959 1.891 999 

20 TITLUL li BUNURI Si SERVICII 20,500 9.00<: 5.614 5.614 5.614 5.6 14 

20 01 Bunuri si servicii 16,500 5.000 1.990 1.990 1.990 1.990 

20 Ol 03 lncal1,.i(, i lumimu si fo11:i molrica 6 .500 5.000 1.990 1.990 1.990 1.990 

20 Ol 30 Ahc bunuri si Sel'vicii pentru 

in1re1incrc si funclion~Lre 10.000 

20 30 Alic cheltuieli 4 ,000 4000 ;l.624 3.624 3.624 3.624 

20 30 30 Alle cheltuieli cu bunuri si :-;crvicii 4.000 4 .000 3 .624 3.624 3.624 3.624 

59 TITLUL XI Al.TE CHELTUIELI 10,000 10.000 10 .000 10.000 

59 12 Sustinerea cultelor 10.000 10.000 I0,000 10.000 

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA 274 .00( 132.500 267.546 267.546 114.5 13 153.033 12 1.886 

OI CHELTUIELI CURENTE 27~.000 132.500 267.5<16 267.546 114,5 13 153.033 121.886 

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAi. 220.86( 103 860 220.860 220.860 98.872 12 1.988 1116.245 

10 01 Cheltuieli salariale in h~rni 205.(,00 91.(,00 205.600 205.600 89.606 115.994 96817 

10 OI 01 Salarii de bai " 179.400 8040<1 179.400 179.400 79,014 1()().381, 83.723 

10 Oi 17 lndcm11it.:1t ii <le hrana 26.200 1 l.2()(i 26.200 26.200 10,592 15.608 13.094 

10 02 Cheltuieli .;;alariale in 11at11râ 10.150 IO. 15\1 10, 150 10. 1 :;() 7.250 2.900 7.250 

10 02 06 Vouchcrc de vacant~, 10. 150 10. 150 10. 150 10 150 7,25() 2.900 7.250 

10 03 Crn1trîbu1ii 5. 110 ~.110 5. 110 5. 1 lO 2.011 3.094 2.178 

JO 03 07 Contrihu1i:l a~igur:uonc pentru munca 5.11 0 l.110 5.1 10 5.110 2.016 3.()94 2. 178 

20 TITI.UL li BUNURI St SERVICII b.SOO S.000 46 46 46 4 ~ 

20 01 Bunuri si serv1c i1 6.500 5.00() <16 46 46 46 

20 01 03 lncalz.it. ilumin;.u :-ii fon,1 mmrica I.SOO 1mo '16 46 4(, 4(, 



Pa~. 9 • le i-

C.111i- Sub- Pa- Gru- Ar- Ali Credite d e angajament C redite hugeta re Angajamente 

lui capi- pa/ li- Denumire i11dicator 
Angajamente Angajamente Phl(Î C heltuieli 

ra- ne- legale 
aprobate tr imestriale ri1nolrntc trimestriale 

toi graf Titlu col at h, finele cumulate lu finele cumulate 
bugetare legale efectuate de 11latit efectiv,~ 

perioadei perioadei 
de raporlarc d(~ raportare 

A [I I 2 3 4 s 6 7 8=<,-7 ') 

20 Ol 30 Ahc bunuri si servit-ii pentru 

intretincrc si funclionarc 5 .000 J 00() 

57 T ITLUL VIII ASISTENT/I SOCI/IL/1 46.640 23.640 46.640 46.640 15.595 Jl.0-IS 15.595 

57 02 Ajutoare sociale 46.640 23,640 46.640 46.640 15.595 Jl.0-15 15.595 

57 02 01 Ajuwarc sociale in numcrn.r ~6.640 23.640 46,640 46.640 15.595 31.(J.15 l5.59~ 

7000 02 Panc;1 IV-a SERVIC II St DEZVOL'ri\lHo 

PUBLICA. LOCUINTT:. MEDIU SI /\PE ]85.000 225.740 5 16.240 211.980 444,030 444.030 12 1.089 322.94 l 39.030 

7002 LOCUINTE. SERVIC l1 S I DEZVOLTARE PUBLIC A 4 1.240 16.240 5.306 5.306 5.306 5.306 

o, CHELTIJJEU CURENTE 4 1.240 16,240 5.3()6 5.306 5.306 5.306 

20 TITLUL li BUNURI S I SERVIC II 4 l.2JO 16.240 5.306 5.306 5.306 5.306 

20 Ol Bunuri s i servici i J l.240 16.240 5 . .106 5.306 5,306 5.306 

20 Ol 03 lncal1.it. iluminat si fona motrica 20.000 10.(KJO 5.306 5.306 5.306 5,306 

20 Ol 09 t\'1u1eriale si prcstari de servicii cu 

c:1r:u.:ter func1ional 5 OOO 

20 01 30 /\he bunuri s.i servicii pentru 

imre1inerc si func1ion3rc 6.240 6.240 

20 02 Rcparalii curente 10 .000 

7402 PROTECTIA MEDIULUI JR5.000 225.740 475.000 275.740 ,138.724 J38.724 I IU83 322.94 1 33.724 

O l C HELTUIELI CURENTE 90.000 50.000 53.724 53.72-1 33.724 20.000 33.724 

20 TITLUL li BUNU RI St SERVIC II 60.000 ·10.000 23. 724 2.l,72J 23.724 23.724 

20 30 Alte chc liuîcli 60.000 40.000 2l724 2.î.724 23. 72J 2.1 724 

20 30 30 A l1e cheltuiel i cu bunuri si scrvi(.~ jj 60.000 40.000 23.724 2:l.724 23.724 2.1.72J 

40 TITLUL IV SUBVENTll JO.OOO 1(1.000 30.000 30.IJO(J 10.000 20.000 10.000 

40 m Subvcntii pentm acopcnn::a difcremelor 

ţJC prc!t :--i tarif >O.OOO 10000 30.CKXI JO.OOO !O.OOO 20.000 I0.00() 

70 CHELTUIELI DE C APITAL 385.000 225.740 385.000 225.7JO 385.000 385.000 82.059 302,941 

71 T lll_UL XII I /ICTIVF. NEFINANCIARE 385.00() 225 740 385.000 2'5.7JC .185,000 185.000 82.059 102 ?,l I 

71 Ol Active fixe .l85.000 !25 740 385.000 225.740 385.000 385.000 82.059 J02.94 I 



Capi- Sub- Pn- C.ru- Ar- Ali Crrd itr dr an~ajamen1 

toi c.api- pa/ li- Denumire indkulo r ni- ne-
~•probate trime.strialc 

101 grar Titlu col al la finclr cum ulate 
perioadei 

de r;:a1,orhire 

A B I 2 

7 1 Oi 30 Ahc ac1ivc fi xe 

(inclusiv rcpara1ii capilalc) J85.Cl(XI 115.740 

8000 02 Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE l <,.1.330 110 .330 

8302 AGR ICULTURA. SIL \/!CULTURA. 

SI VANATOARE 

01 C H ELTUIELI CURENTE 

20 TITLUL li BUNURI Sl SERV IC II 

20 Ol Bunuri si servicîi 

20 Ol 30 Alte bunuri si scrvil'ii pcntn1 

intretîncre si functionare 

20 30 Alte c he ltuieli 

20 30 30 Ahe cheltuieli cu bunuri $i 5crvicii 

8402 TRANSPORTURI 164.330 110.330 

7() C HELTU IELI DE CAPITAL 1(,4330 110.330 

71 TlTLUL XIII i\CflVE NEFINANCIARE IM.)}0 I 10 .. 130 

71 Oi ,i.\c1ive fixe. 1(,4.330 110.330 

71 Oi 30 A lte active fixe 

( inclus iv reparJcii capicalc) l <,.I 330 I 10.330 

Conducatorul lnstitutiei 

-
Â I "1;, 

/ ... 0 )' 
!, <... ~ ... o..,, "-{2 ':.S, .3/(/. r 

\.1 "14 'ţ 
1;. ;"\ 
\-;i \,.~ 

'0.J: 
..,ţ~t~.c-n 1"' 

Cred ite hugcl'1rc 
.Angaj3n1c:-ntc 

aproba te t rirncslriale 
la rinele cumuhHc 

b up.crnrc 

perioadei 
<l<: raport::1rc 

3 4 5 

385.000 225.740 385.000 

1 14.030 148.030 198.905 

49.7(X/ 37,700 34.575 

4'). 700 37 7()() 34.575 

49.70() 37,700 34 575 

20 .7()() 20.700 20.700 

20.70() 20.700 20.700 

29.000 17.000 IJ.875 

29.000 17.000 13.875 

164.330 110.330 IM.330 

164.33( 110.330 164.3311 

IM.33( 110.330 164.330 

164.13( 110.330 164330 

IM 13( 110330 164.330 

Conducatorul compartimentului 
financiar-contabil 

An gajamente 

1,•g:,lc. 

6 

385.000 

198.905 

'14.575 

34.575 

.14.575 

20.700 

20.700 

13.875 

13.875 

164.330 

164.330 

164.330 

164.330 

16'1,330 

d~-/)~ 4i,,,_ 

(5 

Pag. JO - Ici-

Plut i 
Angaj antcntc 

legale 
Cheltu ie.li 

efectuate de pl,uit ('fet"tivc 

7 8:6-7 9 

82.059 302.94 I 

85.935 112.970 34.575 

.14.575 34.575 

34.575 34.575 

.~4.575 34.575 

20.700 20.700 

20.700 20.700 

13.875 13.875 

13,875 13.875 

51.360 112 .970 

51.360 11 2 .970 

51.360 11 2 .970 

51.360 11 2.970 

51.360 112.970 



CON CI IV 4- flG-f/h/1 CA--
Capi- S ub- Pa- Gru- Ar- Ali 

toi ca pi- ra• pa / li- ne Drnumirc- indicator 
toi graf Titlu col fl l 

i\ [I 

5002 TOTAL CHELTUIELI 

Ol C HELT UIELI C UR ENTE 

10 T ITLUL I C HELTUIELI DE PERSONAL 

10 Ol Chchuieli salarralc in b:ini 

10 Ol Ol Salarii de baza 

10 O l 12 lndemniiatii pituite unor persoane din 

afara unitatii 

10 Oi 17 lndcmn1z..:nîî de hmn:l 

10 02 Chclw ic li salariale in natura 

JO 02 06 Vouchere de vacanta 

10 03 Con1sibu1i i 

10 03 07 Com1ibulia asigunuorie pentru nn1nc~1 

20 TITI.Ul. li BUNURI SI SERVIC II 

20 0 1 Bunuri ..;j scrvi<.:ii 

20 O l 01 f urnituri de birou 

20 Ol 02 MateriaJc pcnuu 1..·uratcnic. 

20 Ol 03 lncalzil. iluminat ~i fona rnotri<.·a 

20 Oi 05 Carburanti si luhrifianti 

20 Ol 06 Piese de schimb 

20 Oi 07 Transpon 

20 0 1 08 Posl3. telccomunitatii. radio, 1v. 

in1emc1 

20 Ol 09 Materiale. ~i pres1an (le ~rrvicii i.:u 

t ~lîJt:"tcr funt! io11al 

20 0 1 30 Ahc bunuri si servicii pentru 

irnretinere si func1Îonare 

20 02 Rcparntii curente 

20 05 Bunuri de naiur.1 <.1h1cc1clor de 11wcmar 

TOTAL JUDET 

CONTUL DE EXECUTIE AL BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI 
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

30.06.2019 

C redite de a ngaja ment C redite b ugetare 

~•probate tr imes tr iale aprohatc lrim cstrinlc 
la lînelc cumulate la fiuclc cumulate 

p erioad ei perioadei 
dr rnport:,rc de raportare 

I 2 3 4 

1.550.930 807.7 10 

1.550.93() 807.710 

881.660 429.220 

8-10. 150 .l98.250 

705.400 334.000 

79.ROO 39.600 

54.')50 24.650 

21.750 21.750 

2 1.750 21.750 

19.760 9.220 

19.760 9.220 

582.630 344.850 

464 630 275.85() 

1..50() 1.500 

-I.OOO 2.000 

77500 5 1.500 

20.(J()() 11.()()() 

rnoo 
!O.OOO 7.000 

27 500 15.~00 

'15.()(MJ ]1.000 

267 130 i<,0.~50 

10,000 

Angnj nmente 

bugctarr 

5 

1.174.810 

1.175.110 

88 1.66() 

840.150 

705.400 

79.800 

54.950 

21.750 

21 .750 

19.760 

19.760 

206.8 10 

161.313 

485 

705 

22.148 

8.768 

5.300 

7.617 

l;l.461 

102.819 

Pa g - lei-

An~ajamcntc Plal i 
Angajamcntt:' 

lcg:alc 
C hl"ltuirli 

lega le efectua te de 11latil crectivc 

6 7 X=fi-7 9 

1.174.810 644 .270 530.540 667.h42 

1,175. 110 644.570 530.54( 667.r.42 

881.660 41 2.165 469.495 430.(>')3 

840.150 386.077 454.073 404.197 

705.400 323.813 381.587 336.773 

79.800 )9.36() 40.440 39.936 

54.950 12.90-l n .0-16 27.488 

21.75() 17.400 4.350 17.400 

21.750 17.400 4.350 17.400 

19.76() 8.688 11.072 9.096 

19 760 8.688 11 .072 9.096 

206.810 206.8!~ 211.354 

161.:113 161.313 158.19.5 

485 485 485 

705 7U5 705 

22.148 22. 148 22. 148 

8 768 8.768 1.552 

5 300 5-100 5.300 

7 627 7.627 7.627 

)3.461 13 461 12.51 I 

102.819 102.819 101.867 

7 .662 



~ ~ 

Capi- Sub- Pa- Cr1.1• Ar- Ali Credite de nngnjamcJ1t Credite bugetare Angajamcnle 
lol capi- ra- pa/ li• ne- Denumire indicator Angajamente Angajamente Pinii Chcltuidi 

aprobate trimt.'.Slrialc aprohale trimestriale legale 
toi graf T itlu col at 

la finele cumulatt la fi nele l·umulatc bugC'tarc legale cfc<·lualc ele plalil efective 

Pag. 2 . Ic i• 

perioadei perioadei 
de n 1por1arc d e raportare 

A ll I 2 J 4 5 6 7 8=6-7 9 

20 05 30 Alte ohicctc de inventar 
7.662 

20 06 Dcplas:1ri. tlclasari. transfernri 15.000 a.OOO 4.274 4.274 4.21,1 4.274 

20 06 Ol Dcpl:lsari interne. deta.~ari. transfcr:iri 15.000 8.000 4.274 4.274 4.27•1 4.274 

20 30 /\he chc huicli 93.()(l() 61.000 41.22.l 41.22.l ~1.223 41:223 

20 30 30 Alte cheltuieli cu bunuri si sef'vicii 93.000 61.000 41.223 41.223 41.223 41.223 

40 T ITLUL IV SUB VENTIi 30.000 10.000 30,000 JO.OOO 10.000 20.000 ID.OOO 
40 03 Subvemii pcn1ru ~,copcrirea diferentclor 

de prcl si 1ari f 30.000 10.000 30.000 30.000 I0.000 2/).000 10.000 

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIA LI\ ,16.640 23.640 46,640 46.640 15.595 31.045 15.595 

57 02 /\jutoarc sociale 46.640 23.640 J6.64IJ 46.MO 15.595 31.045 15.595 

57 02 Ol Ajmoarc sociale in numerar 46.640 23.MU 46.640 <16.640 15.5')5 3 L045 15.595 

59 TITLUL XI ALTE CHEI.TULEU 10.00) 10.000 10.00() IO.UOO 

59 12 Sus1inerea cultelor 10.()()() 10.000 10.000 10.000 

84 PLAT! Er-ECTUATE IN ANII PRECEDENT! S I 

RECU PERATE IN ANUL CUR l:NT •JOO -300 .J()() 

85 T i1lul XIX Pl.ATI EFECTUATE IN AN II 

PRECEDENTI S IRl:CUPERATE 

IN A NULCUR f'NT -3()() -300 . JO() 

85 O l Pioni efcctu3te in :mii prccc.c.kn1i si 

te.cuper~llc in ;mu l curent -300 -300 . 300 

85 Ol 0 1 Plati efectuate in anii preccdenli si 

recuperate in anul curent (SF) -300 -300 .JO() 

5 100 02 Partc;i 1-a SERVIC II PUBLICE GENERALE 89 1.'i?O J59.59( 654.412 65-IA l2 383.571 270.841 397.733 

5 102 /\UTOR JTATI PUBLICE SI ACTIUNJ EXTERN[: 89 I .570 J59 .. \.9C 654.4 12 654412 383.571 270.84 I 397.733 

Ol C H ELTU IELI CURENT E 891.57( 459.590 6~.7 12 65~.71 2 383.87 1 270.841 397.7)3 

I O TITI.UL I C HELTUIELI DE PERSONAL 537.650 :!6'JA50 537.650 537.650 266.80') 270.84 1 276.127 

10 0 1 Cheltuieli salari:.tle 111 b~ini 5 I R,(,()() 256.400 5 18.f>()() 5 18600 25J.846 26'l.75J 262.958 

10 O l Ol Sa l,,rii J e ban 422.1()(1 208.500 -i:!:uoo J22.100 206.278 :'! 15.822 213.42() 



Capi- Sub- Pa- Cru- Ar- ,\li Credite de angajament Credite b ugetare An~aj amcnlc 
to i capi- 1>a / li- Denumire indicator Angajamente An~ajamente l'lali Cheltuieli ra- ne-

legale aprobate trimes triale aprobate trimeslrialc-toi graf Titlu col al 
I:, rinele cumulate la linele <·umulatc bugetare legale e fectuate d e plalil cl'cclivc 

P,ig. 3 · Ici-

perioadei J>Crioadci 
de raport:1rc de rnporturt 

,\ B I 2 3 4 5 6 7 8= 6-7 9 

10 Ol 12 lnc.Jemnizatii plnlitc unor persoane din 

afara unitatii 7').81)() 39,6()() 79.800 79.800 39 . .160 40.440 .19.936 

10 Ol 17 Indemnizat ii de hrana 16.700 8.30<.> 16.700 lo.700 8.208 8.492 9.596 

10 02 Cheltuieli salariale in nalllra 7,250 7.250 7.250 7.250 7.250 7.250 

10 02 06 Vouchere de vac:rnt:1 7,250 7.250 7.250 7.250 7.250 7.250 

10 03 Coruribu1ii 11.800 5.800 11.800 11.800 5.713 6.087 5.919 

10 03 07 Contributia asigura1uric pentru munca 11.SOO 5.800 11.800 11.800 5.713 6.087 5.9 19 

20 TITI. UL li BUNURI S I SERVIC II 353.920 l ':/9.1•10 117.062 I I 7.062 117.062 12 1.606 

20 Oi Bunuri si servicii 341.920 184.140 114.245 I l-l,245 I 14,24~ 111.127 

20 Ol 02 Ma1erialc pentru cur:ucnie 3.000 I.OOO RI 8 1 81 8 1 

20 0 1 03 lncalzit, ilumin::u si forta motrica 2.S.00() li.O()() 7370 7.370 7_170 7.370 

20 Ol 05 Carburanti si lubrifi.'tnti W.1)00 11()()() 8.768 H.768 8,768 7.552 

20 Ol 06 Pie~c de sch imb rnoo 
20 Ol 08 Po~ta. tclccomunicati i. radio. LV. 

internet 25.000 IJ.000 6.828 6.828 6,828 6.828 

20 Ol 09 MatcriaJe si pr~tari de servicii cu 

caracter funclional 50,000 27.000 13,461 13.461 13.461 12.51 1 

20 Ol 30 Alte bunuri si SCr\'ici i pcmru 

in1rc1incrc :si (unctionare 216.920 121 ,140 77.7.17 77 737 77. 7.17 76 7Ş5 

20 05 Bunuri de n~uura ohiec1clor de inventar 7,662 

20 05 30 Ahc ohiec1c de inventar 
7.662 

20 06 Depla.,ari. <.h:taSari. tr..1m;fe1-ari 12.000 6,000 2.817 2.817 2.817 2817 

20 06 Ol Dcplasari interne. dcrn~ari. transfera1i 12.000 6.(XlO 2.8 17 2.X I J 2.817 2.8 17 

84 PI..J\TI Er-ECTUJ\TE IN ANII PRECEDENT! SI 

R ECUPERATE IN /\NUi. CURENT -300 -300 -300 

85 Ti1lu l XIX PLAT! EF!oCTUATE IN /\N il 

PRECEDENT! S I RECUPERATE 

IN /\NUL CURENT -300 -.100 -JOO 



-Capi- Suh- Pa• Gru- Ar• Ali Cred ite de angajamcnl Credite bugclarc Angajamente 
IOI capi- pa/ li- D~numirc indicator Ang:ajnmcntc Angajamente l'lal i ChclH1icli ra - ne 

lc~alc u1irobu1e trinwstrial1,• n1,rohatc lrimcs trialc lol grar Tillu col a t 
la linei,· cmnul:.ltc la linele cumulate bugelarc lc~a lc efectuale de 1>lalil efective 

Pag. 4 • Ici-

perioadei pcrioodci 
,Ic raportnr<' de raporta re 

A u I 2 3 4 s 6 7 8=6-7 9 

85 0 1 Plati efectuate in anii prcccdcnti si 

recuperate in anul curcm -300 -300 .)()() 

85 Ol Ol Plati efectuate in anii prccedemi si 

recupcrntc in anul curent (Sr) . ] Ol) -300 -300 

6500 02 Panca 111-:i CHELTUIELI SOCIAL-CULTUR/ll.E 478.420 144. 180 426.79] 426.79.l 187.094 219.()'J') 196 . .1()4 

6502 INVATAMANT 50.770 46.770 20 4 83 20.483 20.483 20 .48] 

Ol CHELTUIELI CURENTE 50.770 46.770 20.48] 20.483 20.d8J 20.483 

20 TITLUL li BUNURI S I SERVICII 50.77() ~6.770 20.483 20.483 20.483 20.483 

20 0 1 Bunuri ~i servicii 47.770 •14.770 19.026 19.026 19.0 26 19.026 

20 0 1 ()I f'umiwri de birou 1.5()( 1.500 485 485 485 485 

2() Ol 02 Mater1aJe pen1ni cur:nenic I.OOO 1.()()( 624 624 624 624 

20 0 1 03 lncalz_it. iluminat si forta mmrica 2:t,500 24 5()() 7.436 7.436 7.436 7 .436 

20 Ol 07 Tr:mspon 10.000 7.000 5.:100 5.300 5.:100 5.300 

20 Ol 08 Posta. tclccomur1ic:11ii , radio. I\', 

internei 2.500 2.500 7')9 799 799 799 

20 Ol 30 /\he Imnuri si servicii pcntrt1 

in1rc1incrc :,I funclionare 8.270 8.270 4 . .182 4.382 4 .382 4.382 

20 06 Dcplas:ui. detasari. transferari 3,000 2.000 1.457 1.457 1.457 1.457 

20 06 Ol Dcplasari in1cme. det~L,;;,:ui. lr,'ln~fcrari J .00( 2.00( I 457 1.457 1.457 1.457 

6702 CULTURA. RECREERE SI RELIGIE 15.l.650 64.9 10 1.18.7<,1 138.764 52.0<JS 86.666 5.1.935 

Ol CHELTUIELI CUR ENTE 153.650 64 9 IO 138.764 138.764 52.098 &,.6(,6 53.935 

10 T ITLUL I C HELTUIELI DE PERSONAL 123.150 55.910 123 15!) 123. 150 46.48'1 7(,.666 -18.321 

10 01 Cheltuieli s~dari,1le 111 bani 11595( 50.25() I 15.950 115 9 50 42.625 73.:125 44.422 

10 Ol 0 1 Salari i de baz:i 10.1.900 45. IOIJ 103.900 103.900 .18.521 (>5.379 39.624 

10 Ol 17 lnc.Jemn11„a1ii de hra1t:1 12.050 5.150 12.05() 12.050 4.1~ 7 .94(, 4.798 

10 02 Chdwicl i ~~, lariale in natura 4,350 4 .350 -U SO 4.350 2.90( 1.450 2.900 

10 02 06 Vout·here de vacanta 4 ..150 4 350 4 . .15~ 4 ,350 2.900 1,450 2)/{)() 

10 03 Contri brn ii 2 .850 1.,10 2.R~O 2.850 959 1.891 999 



~ Pug. 5 - Ici-

Cu11i• Suh- ""· Gru- Ar• Ali Cn •dilc de angnjumc111 Crcdilc bugelarc Angajumcnll· 

lui <"api- rJ• pa/ li• Denumire indicator 
Angajamente Angajamente Pholi Chcllul1•1i 

fl l" legale 
aprobate lrimo lrialc aprobate 1rimes1rialc 

t oi g rnf Titlu eul ni la linele cumula te la linele eumulalc 
bugcl!lre l<>galc erect oale de plalil efccti\•c 

perioadei perioadei 
de raportare de raportnn· 

A li I 2 J ~ 5 6 7 8"6-7 9 

10 03 07 Comrihuth1 asigurJ1oric pcnlru munc;1 28SO Ul~ ~ 8SO 2.850 •)59 I 8<ll m 

20 TITLUI. li BUNURI S I SERVICII JO 5<X) 9.00C 5.1,IJ 5.614 5,614 H,14 

20 01 Bunuri ~i 1-,crvidi 11,.500 HJ<X: l.•)90 19?(/ 1.990 1.990 

20 01 03 lnc:l11i1. 1lumina1 sifona motnca 6 5(/() 5000 l'NO 1.990 I.')<)(] 1</90 

20 Ol 30 Alte bunuri si servicii pcniru 

i111rc1incrc si function:m.· 10.()0() 

20 30 Alte chchuocli J ooc 4 00( 3624 3624 l .<,24 l <,24 

20 30 30 Ahc che ltuieli cu bunuri M servicii 400C J 00( 3614 3 62• 3624 J()2J 

59 TITI.UL XI ALTE CHELTUIELI 10000 10.000 10.000 10,000 

59 12 Sus1increa cultelor 10.0()() 10.000 10.000 10,000 

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIJ\I.A 274000 l l2SOC 267546 267546 IIJ.513 153033 121.886 

Ol CHELTUIELI CURE:-ffE 274.000 1J2 50( 267.546 267.>16 IIJ.5 IJ 153.033 121.886 

10 TITLUI. I C I IELTUIELJ DE PERSONAi. 220.860 103.1!6( 220 1160 220.~6() 98.872 12 1.9$8 10(1245 

10 Ol Cheltuieli ,alarialc in hani 205.600 9 1,600 205.600 205 bOO 89/-06 11 5,'/94 % .817 

10 01 Ol Salarii de haza 17940() ll().40C 11•, JOC 179.40() 79014 100 ,u 81723 

10 Ol 17 JndemntL!llll cJe hr.10:1 20 200 11 200 26 200 16.200 10.592 15,008 13 ()9.l 

10 02 Cheltuieli ,nlarialc in natura 10.150 10, l~O I0 150 10 150 7,250 2 \KXI 7.250 

10 02 06 Vouchcn: <le \'~•i.::mra 10 150 IO 11-0 10 I~) 10 150 7 25(1 2.900 7.250 

10 03 Con1nbu111 '\ 110 2 llf 5 110 5 110 2016 1(WJ 2.178 

10 03 07 Con1nhu11:i a!i,iguratonc penim muncu 5 111 :? IH 5 110 5 110 2 016 1 O'J~ 2.17S 

20 TITI.Ul. li BUNURI SI SERVIC II 6.500 5.l~X) 46 46 J6 4(, 

20 01 Bunuri , 1 ,en•ici, t,:'i()() 500( ,16 4(1 41\ 46 

20 Ol 03 lnca.tzu. iluminat M fon:1 mo,nc,a I ~O( ltX.ll J6 ,16 J6 J6 

20 Ol 30 Alte bunuri ~i scrv1c1i pentru 

imreuncr·c ~• functionarc 5 ()U( 4 ()0(1 

57 TITI.UL VI II ASISTENTA SOCIALA 41\ 6-1(' 2Jl>.I( ,tt,(>.IO .t6t,JO 15W5 li OJ5 15 W5 

:,7 02 Aju10:.1rc , ()l."1::tle 461\-10 21 1,10 46 (..t() -166-IU 15.51/5 J I l).15 IS.~95 

57 02 0 1 Ajutoare ,tx; i:d...: 111 numerar -tt.o•O ~., 6•10 d6,()'10 -1(,().10 15.5% :11 IJJ5 1~_59_,; 



Pag. 6 - lei• 

Capi- Suh - Pa- Gru• Ar• Ali C redite d e a ngajament Credite bugetare Angajamente 

toi pa/ l i• Denumire indicator 
An~ajamc,1tc Angajamente Pinii Chelluieli 

capi- n1• ne-
legale 

aprobalC trimestriale :,probate trin1cslrialc 
101 grar T i tlu col a l la finele cumulate la finele rmnulatc 

bug,·Carc ll•gille ckctuatc d e plalil e fccti"c 

perioadei perioadei 

ele raportan.' de raportare 

A B I 2 3 4 5 (i 7 8=6-7 9 

7000 02 Parte;, IV-a SERVIC II S I DEZVOLTARE 

PUBLICA. LOCUINTE. MEDIU SI APE 13 L240 6(,.240 59 .030 59.030 39.030 20.000 39.030 

7002 LOCUINTE. SERVIC II S f DEZVOLTARE PUBLIC A 41.240 16.240 5.306 5.306 5.306 5.306 

Ol CliELTUIE Ll C URENTE 4 1.240 16.240 L'\06 5.306 5.306 5.306 

20 TriLUL li BUNURI S I SERVIC II 4 1.240 16.240 5306 5.306 5.306 5.306 

20 01 Bunuri ~i servicii J l.240 16.240 5.30I> 5 . .106 5.306 5 .306 

20 01 03 lncali it. iluminat s i fona molrka 20.000 10000 5.306 5.306 5.306 5.30<, 

20 Ol 09 1\·htcriak ~i prcstari de servic ii cu 

caracter function;1l 5.000 

20 01 30 Ahe bunuri , i ~~rvicii pentru 

in1rc11nere si func1iona.re 6.240 b.2-10 

20 02 Reparntii i.:111·cnte 10.000 

7402 PROTECTIA MEDIULUI 90.000 50 000 53.724 53.724 33.124 20.000 33.724 

01 C HELTUIELI CURENTE 90.000 50.000 53,724 53.724 33 124 20.000 33.724 

20 TITLUL li BUNURI S I SERVIC II ()O.OOO 40.000 23.724 23.724 23.724 23.72J 

20 30 Allc cheltuieli (,O.OOO 40.000 23.724 23.724 23.724 23.724 

20 30 30 Alte chchmclî cu bunuri sî srrvici , (,(),OOO 40.000 21.724 2J.724 23.724 23.724 

40 TITLUL IV SUB VENTIi 30.000 10.000 :¼J.000 30.000 10.000 20.000 10.000 

40 03 Subvemii pcn1ru acoperirea difcrcntclor 

J c prc1 si tarif JO.OOO 10 .000 30.000 ,O.OOO 10.000 20,()()() 10.000 

8000 02 Partea V-.1 ACTIUN I ECONOMICE 49.700 .17.700 34.575 .14 ,575 34.575 34.575 

8302 AGRICUL 1·URA. S11.VlC l JL T URA. 

S I VA:--1,\TO/\RE 49.7 00 37 700 3-1.575 34.575 34.575 34.575 

Ol CHELTUIELI CUR ENTE 4'!.700 37.71XI 34.575 3,1_575 34 .575 34.575 

20 TIT LUI. li BUNURI S1 SERVIC II 49.700 37.700 3,1.575 .'4.575 J.1 .575 34.575 

20 01 Bunuri $1 scrvic1i W.700 20.700 20.700 20.700 20.700 20.700 

20 01 30 ;\ lu .. • bunuri :,,i !\Crvicii pcnm..1 

1ntret1ncrc si fu nction:.1re 20.700 20.700 ~0.7lXI 20.700 20.700 20.700 



Ca1>i- Sub- Pa- Cru- Ar• Ali 

lol f~lpi~ ra- pa/ li• ne-

101 gra f Tillu col at 

A 

20 30 

20 30 30 

9902 96 

De numire indicator 

li 

Alte che ltuie li 

Alte cheltuiel i cu bunuri si servici i 

cxccdc nt/defici1 scct fonct 

Conducatorul institutiei 

Credite de angnjnmenl 

:i1>roba1e trhneSl rialc 
la finele curnulaCc 

perioadei 
de ra porrn re 

I 2 

. , o t~I>. \', 
" -1 " 

(

.. COMUNA. \_ . 
MEHADICA 

... .> 
.,;. ·' .., O, r'-,-

\• c, ··~ '- -'{,-, - -~"· •~4:, -':> 

Credilc bugchirc 
Angaj a111cnte 

aprobalc lrimcstrialr 
la finele cumulate 

hugclure 

perioadei 
de raporl:irc 

3 4 s 

29.000 17.000 13.875 

29.000 17.000 13.875 

Conducatorul compartimentului 
financiar-contabil 

~ 

Pag. 7 - Ici-

Angajn111ente Plali 
A.ngaj a1ncn1e 

lc~:olc 
Chelluicli 

legale· ckclua lc de J>lalil d ccth1e 

6 7 8=6-7 9 

13.875 13,875 13.875 

13.875 13.875 13.875 

242.333 



I 
' 

COM u 1-/,1- ll(/l-1--d1c/f-
Capi- Sub- Pa- Gru- Ar• Ali 

toi capi- ra- pa/ li- ne- Dcnmnir-e. indicator 

toi graf Titlu col a l 

A ll 

5002 TOT/\LCHELTUll; l.l 

70 C H ELTUIELI DE CAPITA L 

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 

71 01 Active rixe 

71 01 Ol Constructîi 

71 Ol 02 Masini. echipamente si mijloace de 

tran,p<>n 

71 01 03 ~,1obi licr. aparatura birotic:1 si ahc 

:1clivc corpnr.:1lc 

71 01 30 A he acti ve fixe (inch1.siv rcparatii 

capitale) 

5100 02 Partea 1-a SERVIC II PUBLICE GENERALE 

5102 AUTORIT/\TI PUBLICE S t ACTIUNI EXTERNE 

70 C HELTUIELI OE CAPITAL 

71 TITLUL XIII AC1WE NEl7NANC IARE 

71 Ol Active llxc 

71 01 01 Consuuctii 

71 Ol 02 Ma~ 1111. echipamente s i mij loace ele 

1ranspm1 

71 Ol 03 Mobilier. ;1parn1ur;1 b ln>1 ica sj 3lte 

active corporale 

7 1 Ol 30 Alte ac1iv~ fixe ( inclusiv reparatii 

capita le) 

6500 02 Partea III-a C HEL TU IEI.I SOCIAL-CULTURAI.E 

6502 INVATAM1\NT 

70 C H ELTU IELI DE CAPITAL 

7 1 TITLUL XIII ACTIVE :--IEFlNANCIARE 

7 1 01 Active fi:\~ 

TOTALJUDET 

CONTUL DE EXECUTIE AL BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 

30.06.2019 

C rcdilc de angaja ment Crcdit1.• bugetar(' 

aprobate trimes triale aprobate trimestriale 
la finele cumulate la finele cumulare 

p er io:idci perioadei 
de rnporta re de raportare 

I 2 3 4 

802.330 ~77.070 802.330 477.070 

802.330 477.070 802.330 477.070 

802.330 477.070 802.330 477.07( 

802.330 ~77.070 ' 802.330 477.070 

802.330 477.070 802.330 -177.070 

.10.000 30.000 30.000 30.000 

30,000 JO.OOO 30.000 30.000 

30.000 30.000 JO.OOO JO.OOO 

30.0/JO 30.000 30.000 JO.O()() 

30000 30.IXJO 30 .000 10000 

JO.OOO 30.000 .10./XIO JO.OOO 

223.000 11 LOOO 22'.000 I II.OOO 

12.000 l~.000 

12.000 1~000 

12 .000 12 000 

12.(IO(/ IU()O 

-Pag. • Ici-

Angajamente Angajamente Plati 
Angajamente 

C hl"ltuieli 
lega le 

bugetare lc~a k cfcctuotc de plutit efective 

5 6 7 8=(,-7 9 

~02.330 802.330 2 18.385 583.945 98.603 

802.330 802.330 218.385 583.945 98,603 

802.330 802.330 2 18.385 583.945 98.603 

802.330 802.330 218.385 583.945 98.603 

54,1 

5.7 15 

1.842 

802.330 802.330 2 18.385 583.945 <J0.502 

30.000 .10.000 30.000 97.836 

30.000 30.000 30.000 97.836 

30.000 30.000 30000 97.836 

JO.OOO 30.0()() 30.00() 97.836 

JO.OOO 30.000 30.000 97.836 

544 

4.948 

1.842 

30.000 30.00() 30000 90.502 

223.000 213.000 84.966 138.034 i<,i 

12.000 12000 12.000 767 

12.000 12.000 12.000 767 

12.000 12.1)00 12.000 767 

12 000 12.000 12.000 767 



I
Capi-, Sub .. , Pi_,-,Cru-1 A_r- , Ali 

toi capi• ra- pa/ li· ne­

toi graf Titlu cui al 

Denumire inditalor 

6602 

7000 02 

740, 

8000 02 

8402 

9902 9'/ 

A B 

71 O I 02 I Masrni. cchipamemc s i mijloace de 

trnnspon 

7 1 O I 30 I Ahc ac1ivc fixe 

70 

71 

7 1 01 

( im;lusiv repar.ii ii Ci'1pi1alc) 

SANAT,\TE 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITI.UL XIII ACTIVE NEANANCIARE 

Active fixe 

7 1 O I 30 I Alte nclivc fixe 

70 

7 1 

71 01 

(inclusiv rcpar.11ii capita le) 

Panea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 

PUBLICA, LOCUINTE. MEDIU SI APE 

PROTE(TIA MEDIULUI 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

Tm.ut XIII ACTIVE NEFINANCIARE 

/\ttivc fixe 

71 O I 30 I Ahc :ic1ivc lixc 

70 

7 1 

71 Ol 

(inclusiv rcpar.11ii capitalei 

Panca V -a ACTIUNI ECONOJ\·IICE 

TRANSPORTURI 

CHRTUIELI DE CAPITAL 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 

Acli\'C fixe 

71 O I 30 I Alic ac1ivc lixc 

(inclusiv rcpar.nii capi1alc::) 

extecknt/c.Jcfici1 seci c.JcL.v 

Conducatorul institutiei 

v~ 
'-

~ o 

Credite de angajumcnl 

n1iroba1c 
la nnclc 

perioadei 
de r::1port.an: 

12,00( 

2 11.()()( 

21 I.OOC 

2I 1.IJOC 

2 11.00C 

21 1.00C 

38500: 

385.0()( 

)85.00C 

.185.00C 

385.00C 

385.000 

16'1 .3.,o 

IM.330 

164 .:lJO 

16-1330 

IM .330 

"' 1 

trimt$trialc 
cumu late 

2 

111.00C 

111.00<: 

III,00<i 

111.00C 

I11.00C 

225,74( 

225.74( 

225.74( 

225.74( 

225.74( 

225,74( 

I 10.33( 

1 I0.33C 

110.33( 

I IOJ3C 

110J3C 

164 . .13( 

Cv;\,4!07 
'Klffc~ 

I 10.33( 

0 

-~"i'.11 
~ .. ". 

Credite bugctnrt 

:,probate 
la lînck 

pcrio:1dci 
de raportare 

3 

I2.0<X) 

2 11.000 

2 11.000 

211.000 

211.(l()(J 

21 1.000; 

385.0001 

385.0001 

385.000 

385.000 

385.000 

385.000 

1114.330; 

164.330! 

164.33~ 

16-U30 

16·U30 

l/w.330 

-110,330 

lrimc.c;triale 
cumulatt 

4 

111.0001 

111.0001 

11 1.0001 

111.0001 

11 UJOOI 

225.7401 

22s.rn 

225.7401 

225.741 

225.7tl( 

225.74C 

I 1033( 

110.33( 

110.33( 

11 0.33C 

110 . .13( 

110.331 

- I 10.Dl 

Angajamente I Angajamente 

bugclarc I Ic.gal< 

' 

12000 

211.000 

! I I.OOO 

211.000 

21 I.OOO 

211.000 

385.000 

.185.000 

385.000 

]85.000 

Jss.ooo! 

385.000 

16'\JJO 

164,33\) 

164.330 

164.330 

164.JJO 

16-1.3301 

G 

12.000 

2 11.000 

21 I.OOO 

2 11.000 

211.000 

2 11.000 

385.000 

)85.000 

385.000 

385.000 

385.000 

385 0001 

164.3301 

1&4.330 

164.33( 

1('4.33( 

164.33( 

16-1.33( 

Conducatorul compartimentului 

financiar-contabil ~ 

Pinii 

cfcctua1c 

7 

84.96(' 

84,96(' 

84.96(' 

84.96(' 

84.96( 

82.0S\ 

82.05\ 

82.05'; 

82.05S 

82.05~ 

X2.059 

5 1,36(] 

51.360 

51.360 

51.360 

51.3(,C 

51.36(] 

148 351 

Pag. 2 • Ici-

Angajamente 

legale 
de plutit 

8=6-7 

12.000 

126.034 

126.034 

126,034 

126.034 

126.034 

302.941 

302.941 

302.941 

302.94 1 

302.941 

302,94 1 

112.970 

112.9701 

112.970 

112.970 

11 2.970 

112.970 

Chelluidi 

cfcrtivc 

~ 

761 



Remania 
Judelui Caras-Severin 
CENTRALIZA TOR 

C-oH UN /f H f/1,tf.J 1 &!-
Simbolul Denumirea 

conturilor conturi lor 
103 Fondul bununlor care atcatu1osc: 

domeniul oubare al un1tat1lor adm1n1s1rn 

10300 Fondot buntrrilor cure atca1u1esc 
domeniul OlJhhc al un11at1lor adm1rns1ra 

'103.00,00 Fondul bunurilor caro alca!uiesc 
domen,ul PUblic al uni1at1lor admm1stra 

105 Rezerve din reeva1 uare 

105.02 Rezerve dm reevaluarea consuuc1111or 

105.02,00 Rezerve din reovalu~rea cons-tructJ11or 

117 Rezullatul rePortal 

117,00 Rezultatu1 reportat 

117,00,00 Rozutta101 reportat 

121 Rezultatul patrimonial 

121.00 Rezultatul patnmon1al 

12 1 00.00 Rezultatul ţ>altimon1al 

151 Prnv1z1oane 

151.02 Pmv1210ane pos:e 1 an 

151.02.03 Prov!Zloane pentru lltigi, d1t1 drepturi 
salârialo casllQa\e m ms1antr1 peste 1 

208 Alte active hxe necoflX)rate 

208,01 p,ograme 1nforma1Jco 

208.01 .00 Programe 1nfcxmatice 

211 Teranun ~ arnenaran 1o 1erenur1 

211 ,01 Tcrenun 

211.01.00 T erenuri 

211 .02 Amenajan I.a 1erent.1n 

211 02.00 Amena1an la terenun 

212 Coos11ue111 

212.01 Conscruct.11 - mfrastt1.1Clur't1 drufr'lur1 

212.01 ,01 Construcru - drumun pub11ce 

21203 Constructu -- poduri, podele, pasarele 
S1 vwducte oentru transoorturi feroviar 

212.03.01 Construch1 - poduri, podete. pasarele 
s, v,aducie oentru transrvv1un foroV1ar 

212.09 Coos1n;ct11 - alle activ~ foc~ mcadrate 
111 muo.:i construct11 

212.09.01 Cons1,ucu1 • all~ ac11v8 fixe mcacua1e 
Ln onma construc1U 

213 lnstalaru 1ennice, m1J~ce de 
lranslX)rt an,male s1 olant:::1111 

BALANTA 
De la data de 01-01-2019 pana la data de 30-06-2019 . 

Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumulat 

Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare 
0.00 18.558,396,98 0.00 0 .00 0.00 90,501,77 0.00 90,501.77 

0 ,00 18,558,396.98 0.00 0,00 OOO 90,501.77 0 .00 90,501.77 

0.00 18,558,396.98 0.00 0.00 0,00 90,501 .77 OOO 90,501.77 

0,00 57.023.71 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0.00 

0.00 57,023.71 0 .00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0 .00 

0.00 57,023.71 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

0.00 1.756,709,80 -13,703.00 42,204.00 44,585.39 147,153,92 30,882.39 189,357.92 

0.00 1,756.709.80 -13,703.00 42,204.00 44,585.39 147,153.92 30,882.39 189,357.92 

o.oa 1,756,709.80 -13,703.00 42,204.00 44,585.39 147, 153,92 30,882.39 189.357.92 

393.315,08 0.00 -476,279.00 41,137.00 890,345.52 1,294,106.87 414,066.52 1,335,243 87 

393,31508 0.00 -476.279.00 41,137.00 890,345.52 1,294.106.87 414,066.52 1,335,243.87 

393,315.08 0.00 ,476,279,00 41 ,137.00 890,345.52 1,294,106.87 414,066.52 1,335,243.87 

0.00 21,196.00 0 .00 -21, 196.00 0.00 0.00 0.00 -21, 196.00 

0.00 21,196.00 0.00 -21,196,00 o.oa 0.00 0.00 -21.196.00 

0.00 21,196.00 0 .00 -21,196,00 0 .00 OOO 0.00 -21,196.00 

3,800.00 0 .00 o.oa 0.00 o.oa 0.00 0 ,00 0.00 

3,800.00 o.oa 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3,800.00 o.oa o.oa o.oa 0.00 o.oa 0.00 0.00 

100.53 ' 0.00 0,00 0.00 90,501.77 0.00 90,501 .77 0 .00 

100.53 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 

100,53 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oa 0.00 0.00 

0.00 0 .00 0.00 0 ,00 90,501.77 0.00 90,501,77 o.oa 

0.00 0 .00 0.00 o.oa 90,501,77 0.00 90,501.77 0,00 

18,607,593.97 0 ,00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00 

10,931,212.57 0.00 0 .00 0 ,00 OOO 0.00 0 .00 o.oa 
10,931,212,57 0.00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

65,798.45 0,00 0 .00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 

65,798.45 0 ,00 0.00 OOO 0.00 0.00 0 .00 o.oa 
7.610,582.95 0 .00 0.00 OOO 0.00 0.00 0,00 0 .00 

7,610,582.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 OOO 

124,739.99 0.00 0.00 0.00 0.00 2,483.00 O.DO 2,483.00 

Pagina 1 d in 7 

-lei-
Total Sume Solduri Finale 

Debitoare Creditoare Debitoare Creditoar( 

0.00 18 .648,898, 75 0.00 18,648,898.7 

OOO 18 ,648,898.75 0.00 18,648,898.7 

0,00 18,648,898.75 OOO 18,648,898.7 

0 .00 57,023.71 0,00 57,023.7 

0.00 57,023.71 0.00 57,023.7 

0.00 57,023.71 0.00 57,023.7 

72,100.39 1,987,285.72 0.00 1,915,185.3 

72,100.39 1,987,285.72 0,00 1,915,185.3 

72,100.39 1,987,285.72 0.00 1,915,185.3 

952,732.52 1,480,594.79 0,00 527,862.2 

952,732.52 1,480,594.79 0.00 527,862.2 

952,732.52 1.480,594,79 0.00 527,862.2 

OOO 0.00 0.00 o.o 

0.00 0.00 0.00 o.o 

0.00 0.00 0,00 o.o 

3.800 00 o.oa 3,800.00 o.o 

3,800.00 0,00 3,800.00 o.o 

3,800.00 0 .00 3,800.00 o.o 

90,602.30 0,00 90,602.30 o.o 

100.53 0.00 100.53 o.o 

100.53 0.00 100,53 o.o, 

90,501.77 0.00 90,501.77 O.O< 

90,501 .77 0,00 90,501.77 o.o, 

18 ,607,593,97 0 .00 18,607,593.97 O.Ol 

10.931,212.57 0.00 10,931,212.57 0(); 

10.931.212.57 0.00 10,931,212.57 O.~ 

65,798.45 OOO 65,798.45 O.Ol 

65,798.45 0.00 65,798.45 O.Ol 

7,610 ,582.95 0.00 7,610,582.95 O.Oe 

7,610,582.95 0.00 7 ,610 ,582.95 O.O< 

124.739.99 2,483.00 122,256.99 o.oe 



Simbolul Denumirea Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumulat Total Sume Solduri Finale 
conturilor conturilor Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare 

213.01 EchrpamenIP. 1etu1olog1ce cmas101, 
utila1e sr 1nstala1u oe lutru) 51,705.05 0.00 0 .00 0 .00 0.00 2,483.00 0.00 2,483.00 51,705.05 2,483.00 49,222.05 o.o 

213.01 ,00 Echipamente 1et1notog1ce (rnasm1. 
ulila1e s1 msta1au1 de lucru) 51,705.05 0 .00 0.00 0.00 0.00 2,483.00 0,00 2,483.00 51,705.05 2,483.00 49,222 05 o.o 

213.02 Aparate si 1nstala1i1 de m.asurare. 11,778.57 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 o.oa 0.00 0.00 11,778.57 0.00 11,778.57 o.o c-.ornrol s, feQlare 

213.02.00 Apara te s, mslata lu de masu,-are, 11,778.57 0.00 0 .00 0.00 0.00 OOO 0.00 0.00 11,778.57 0,00 11,778.57 o.o control st reQlare 

213.03 M1Jloace de lranspon 6 1,256 37 0.00 0 ,00 o.oa 0.00 0.00 0.00 0.00 61.256.37 0,00 61,256.37 o.o 
213,03.00 M1Jroace de transpqrt 61,256.37 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 61,256.37 0.00 61,256.37 o.o 
214 Mot>iller. aparatura birntica~ 

eciuoamonte de Dro tec t1e a valonlo, u 
41,724.02 0 .00 0.00 o.oa 0 .00 2,034.02 0,00 2,034.02 41 ,724.02 2,034.02 39,690.00 o.o 

214.00 Mob1her. aparaH1ra birollca, 4 1,724.02 o.oa 0.00 o.oa 0 ,00 echîoamente do omlecl1e a valoulor u 2,034.02 0.00 2,034.02 41,724.02 2,034.02 39,690.00 o.o 
214,00.00 Mobdter, aparatura birotica, 4 1,724.02 0.00 0.00 0.00 0.00 2,034.02 0 .00 2,034.02 41,724.02 2,034.02 39,690.00 O.O ecn1nr1men1e de UfOleclle a valonlor u 

231 Active fixe corpornle m curs de 932,907.62 0.00 0,00 0.00 233,685,42 105,801, 77 233,685.42 105.801 .77 1,166,593.04 105,801.77 1,060,791.27 o.o o:w:ecutie 

231 00 Active r,xe corporale în curs de 932,907.62 o.oa 0.00 0 .00 233.685,42 105,801.77 233,685.42 105,801.77 1, 166,593.04 105,801.77 1.060, 791.27 o.o e:xocuue 

231,00.00 Active fixo corporale 1n curs de 932.907,62 0 ,00 0.00 0,00 233,685.42 105.801.77 233.685.42 105,801.77 1, 166,593.04 105,801.77 1,060,791 .27 o.o execulie 

260 T 11lun oe part iapa re 834.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 834 00 0.00 834.00 O.Oi 

260.03 Alte part1cpau1 834,00 o.oa 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 OOO 834,00 0 .00 834.00 O.Oi 

260 03.00 Alte partle4pau1 834.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 834 00 0,00 834.00 0,01 

281 AmorUzan pnv1nd activele fixe 
cnrl'V"lrale o.oa 110,064.34 0.00 766.00 4,517.02 7,333.63 4,517.02 8,099.63 4,517.02 118,163.97 0.00 113,646.9! 

281.02 Amortizarea constructutof 0.00 18,824.74 0,00 0 .00 0 .00 544.15 OOO 544.15 0.00 19,368.89 0.00 19,368.81 

281.02.08 Amorbzarea constructiilor - alte achve 0.00 18 ,824.74 0.00 0.00 0.00 544.15 0.00 544, 15 0,00 19,368.89 0.00 19,368.81 fixe !ncac1rate in cruoo consrrucl11 

281.03 Amort1Z3rea 1nstatr3ti1IOf 1ehrnce, 0,00 63. 143.32 0.00 766.00 2,483.00 4,947.79 2,483.00 5,713 79 2.483,00 68,857.11 0,00 66,374.1' m1 toacelor de trnnsoon an1ma1e10- s, 

281.03.01 Amottizarea echipamentelor 0,00 42,218.13 0.00 766,00 2,483.00 544.70 2,483.00 1,310.70 2.483,00 43,528.83 0.00 41 ,045.8: 1ehnoloo1ce Cmasim u11t;f9 si 1nstalat1i 

281,03.02 Amort•zaren apa,a1ek>r si 1nstalallllm 0.00 4 ,008.00 0.00 0.00 0.00 490,80 0,00 490.80 0 ,00 4.498.80 0.00 4 ,498.8( de masurnre. control si rM!a,e 

281,03.03 Amort,zarea m1jk>aceio, de trar,sport 0.00 16,917.19 0,00 0 .00 0 .00 3,9 12.29 0 .00 3,912.29 0.00 20.829.48 0.00 20,829.41 

281,04 Amortizarea mot>lherulu1, apara1ur11 0,00 28,096.28 0 .00 0.00 2,034.02 1,841.69 2 ,034.02 1,841.69 2,034.02 29,937.97 0 .00 27 ,903.9! t>1rot1ce. ech1oamentelor ele oro1ec11e a 

281.04.00 Amortizarea mobiliorulu1, aparaturn 0,00 28.096.28 0 .00 0.00 2 ,034.02 1,841.69 2,034.02 1,841.69 2,034.02 29,937.97 0.00 27,903.9! birotice, ech1pamentelor de pro:oc11e a 

302 Malonale consumabile 0.00 0 ,00 8,569.00 8,569.00 15,399.28 13,232 49 23,968.28 21,801.49 23,968.28 21,801.49 2.166.79 O.OC 

302.02 Cornbus11t>tti 0.00 OOO 0.00 0.00 8,768.26 7,553.49 8,768.26 7.553.49 8 ,768.26 7,553.49 1.214, 77 O.O< 

302.02.00 Combust1bth 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 8,768.26 7,553.49 8,768.26 7.553.49 8.768.26 7,553.49 1.214.77 O.OC 

302.08 Alte matenaPe consum~b1!e 0.00 0.00 8,569.00 8 ,569.00 6,631,02 5.679.00 15 ,200.02 14,248.00 15,200.02 14,248.00 952.02 o.oe 
302.08,00 Alte rnateuale consumabilo o.oa o.oa 8,569.00 8.569.00 6,631.02 5,679.00 15,200.02 14,248.00 15,200.02 14,248,00 952.02 o.oe 
303 Malenale de na1ura ot.>1t-ctelor de 

Inventar 279,048.33 0 .00 0.00 0 ,00 950.00 7,662.07 950.00 7,662.07 279,998.33 7,662.07 272,336.26 o.oe 
303.02 Materiale de natrn::. obiect~Of de 279,048.33 0.00 0.00 0.00 950.00 inventar 1r1 folosmla 7,662.07 950.00 7,662.07 279,998.33 7,662.07 272,336.26 o.oe 
303.02.00 M atena!e de nalura ob1ec1eloc de 279.04833 0.00 0 .00 0.00 950.00 inventar 1n (olos1nta 7,662.07 95000 7.662,07 279,998.33 7.662.07 272,336.26 o.oe 
401 F'urmzort o.oa 0.00 20,483.00 20,483.00 211,529.92 211,529.92 232,012.92 232,012,92 232,012,92 232,012.92 o.oa 0.()() 

401 .01 Fum,zon ~ub 1 ao o.oa 0.00 20,483.00 20,483.00 211,529.92 211.529.92 232,012.92 232,012.92 232,012.92 232,012.92 0.00 0.00 

401.01 .00 furn,zori sul> 1 an 0.00 0.00 20,483.00 20.483.00 21 1,529.92 21 1,529.92 232,012.92 232,012.92 232,012.92 232.012 92 0.00 0.00 

Pagina 2 din 7 



Simbolul Denumirea Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumulat Total Sume Solduri Finale 
conturilor conturilor Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare CreditoarE 

404 Fumizo11 de active fixe OOO 0.00 o.oa O.DO 218.385.42 218.385.42 218.385.42 218,385.42 218.385 42 218,385.42 0.00 O.e 
404,01 Furnizon de ac11ve fixe s.ub l an O.DO 0.00 o.oa 0.00 218,385.42 218,385.42 218.385,42 218,385.42 218,385.42 218,385.42 O.DO oe 
404,0100 Flirmzon de octrve fixe sub 1 an 0.00 o .oa 0.00 o.oa 218,385.42 218,385.42 218,385.42 218.385.42 2 18 ,385.42 218,385.42 o .oa o .c 
421 Personal - salam oatorate 0.00 55.671.00 0 .00 -25.143.00 393,349.00 404.197,00 393,349.00 379,054.00 393,349.00 434,725.00 0.00 41,376.C 
421.00 Personaf ~ s.:ilaru datorate 0.00 55,671.00 0 .00 -25,143.00 393,349.00 404.197,00 393,349.00 379,054.00 393.349.00 434.725.00 0.00 41,376.0 
421,00.00 Personal - salam dalo,~te 0.00 55,671.00 o .oa -25,143.00 393,349.00 404,197.00 393.349.00 379,054.00 393,349.00 434,725.00 O.DO 41,376.0 
423 Pc,sonal-aJvlOHre s1 1ndemn,zat11 0.00 1,225.00 0.00 o.oa 1,803.00 578.00 1.803.00 578.00 1,803.00 1,803.00 OOO o.o datorate 

423.00 Personal•ajutoare si 111demn,z.a11J o.oa 1.225.00 0 ,00 0.00 1,803.00 dnt()(ate 578,00 1.803.00 578.00 1,803.00 1.803.00 0 .00 o.o 
423.0000 PersooaS-aJuloare s1 mdemniza111 

datora1e 0.00 1,225.00 0.00 0.00 1,803.00 578.00 1,803.00 578.00 1.803.00 1.803,00 0.00 O.O 
427 Ret1nen din salam s, din aue dreplun 0.00 406.00 0.00 -311.00 704.00 da1or,1te 1e r11lor 730.00 704.00 419.00 704.00 825.00 0.00 12 1.0 
427.01 R.eunon din sa1aru <:Jato,a1e tert1l01 0.00 406.00 0.00 ·311.00 704.00 730.00 704.00 419.00 704.00 825.00 o.oa 121 ,0 
427.01.00 Rehneri din salonr datorate 1ertilOr 0.00 406.00 0 .00 -31 1,00 704.00 730,00 704.00 419.00 704.00 825.00 0.00 121.0 
428 A.tte datorii si crcan1e m legatura cu 0.00 41.060.56 0.00 0.00 2,817.00 2.817.00 2,817.00 2,817.00 2,817.00 43,877.56 0.00 4 1.060,5 lomsonalul 

428.01 Alte dat()(l1 s1 c,eanle 1n lcgatura cu 
A:rson::.ful SUI) 1 Ml 0.00 0 ,00 0.00 0.00 2.817,00 2,817.00 2 ,8 17,00 2.817.00 2.817.00 2,817.00 0.00 O.O 

428.01,01 Alte datorii fn legatura cu personalul 
sub 1 an 0.00 0.00 0.00 0.00 2,817.00 2,817.00 2 ,817.00 2.817,00 2,817.00 2,817.00 0.00 o.o 

428.02 Alte dator11 s, croante 10 tegatura cu 0.00 41.060.56 0.00 OOO 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 41.060.56 0.00 41,060.5 ...... sonalul ,_sie 1 110 

428.02.01 Alte datonJ ln legatur.;1 cu perso11alul 
lneste 1 an 0.00 41,060.56 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 41,060.56 o.oa 41.060.S, 

431 As1guran sooale 0.00 35,539.00 0.00 -15 ,986.00 144,230.00 150.579.00 144,230.00 134,593.00 144.230.00 170,132.00 0.00 25,902.(} 
431.02 Contribo111le as1gurat1lor ponlru 

..=tst0umri socirile 0.00 24,031 .00 0 .00 -10,727.00 96.980.00 101,059.00 96,980.00 90,332.00 96,980.00 114,363.00 0.00 17,383.01 
431.02.00 Cootnbc.thile as1guralik>f pentnJ 

as1nur~ri soci::11e 0.00 24,031.00 0.00 ·10,727.00 96,980.00 101,059.00 96,980.00 90,332.00 96,980.00 114,363.00 0 ,00 17,383.01 
431 .04 Contnbutitle as,guratJk>1 pentn.1 O.DO 9,386.00 0.00 -4,294.00 38,562.00 40,424.00 38,562.00 36,130.00 38,562.00 45,516.00 0.00 6,954.~ as1nuran sociale d-e s.amHate 

431.04.00 ContnDuliile asiguratslor pon1ru 
0.00 9,386.00 0.00 -4,294.00 38,562.00 asN'lu,an socmle de sana1ate 40,424.00 38,562.00 36,130.00 38.562.00 45,516.00 0.00 6,954.01 

431,06 Contnbutm asiguratone pentru munca OOO 2.122.00 o .oa -965.00 8.688,00 9,096.00 8 ,688.00 8.131,00 8 ,688.00 10,253.00 0.00 1.565.01 
431 .06.00 Cootnbut1a as1gufatono pent,u rnunca 0.00 2.122.00 o.oa -965,00 8.688.00 9,096.00 8,688.00 8,131.00 8 ,688.00 10,253 00 0,00 1,565.01 
438 Alte datoru soc,ate 0.00 -1,803.00 0.00 0.00 15 ,595.00 17.398.00 15,595.00 17,398.00 15.595.00 15,595.00 0.00 O.O< 
438,00 Alle Oalom SOCI.ale OOO -1,803.00 0.00 OOO 15 ,595.00 17,398.00 15,595.00 17,398.00 15,595.00 15,595.00 0,00 O.O( 
1438.00.00 Alto d.=-itom soc,a1e 0.00 -1.803.00 0 .00 0.00 15,595.00 17,398.00 15,595.00 17.398 00 15,595.00 15.595.00 0.00 O.O( 
444 lrnpoz11 pe vonuul chn sata,11 se dm alic 

d,er1tun 0.00 5.394.00 0.00 -2,43"1.00 25,350.00 26,655.00 25,350.00 24.224.00 25.350.00 29,618.00 0.00 4,268.0( 
444.00 lmpozu pe vernlul dm Srtlarn s, dm alte 

dreotun 0.00 5 ,394.00 0.00 -2,431 .00 25,350.00 26.655 00 25,350.00 24,224.00 25.350.00 29,618.00 0.00 4,268.0C 
444.00.00 Impozit pe venitul d111 salam s, din alte O 00 5 ,394.00 0.00 -2,431.00 25.35000 drP.Otun 26.655.00 25,350.00 24,224.00 25,350.00 29,618.00 OOO 4,268.0e 
461 DehHOn 62.056,92 o .oa o .oa 0.00 321.00 621.00 321.00 621,00 62,377.92 621.00 61,756.92 o .oe 
461.01 Deb1ton sub 1 au 0.00 o.oa o.oa 0 .00 621.00 621.00 621.00 621.00 621,00 621.00 0.00 00( 
461.01.01 Oeouon sun 1 ~fi - crear11e comcraale 0.00 0.00 0.00 0.00 621.00 621.00 621.00 621.00 621.00 621.00 0.00 0.0G 
461.02 Deb,ton pcsle 1 an 62,056.92 O.DO 0.00 o.oa -300.00 0.00 -300.00 0.00 61,756.92 0.00 61,756.92 O 00 
461 ,02.09 Deo11on peste 1 an - alte cre~n1e 62.056.92 0.00 o.oa 0.00 -300.00 o.oa -300.00 o .oa 61.756 92 o.oa 61.756.92 o.oa 

Pagina 3 d in 7 



Simbolul Denumirea Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumulat Total Sume Solduri Finale 
conturilor conturilor Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare 

462 C1ed110f'1 0.00 10,000.00 0.00 o.oa 10 ,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 0 .00 o.c 
462.01 Crooi1ou sub 1 an 0.00 10,000 00 0.00 0.00 10,000.00 0 .00 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 o.o 
462.01 .01 C red1torr sub , an - datom comercialo 0.00 10,000.00 o.oa 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10 ,000 00 10,000.00 o.oa O.O 
464 Cman1e ale bugetulur tqcal 571,088.00 0.00 0.00 0.00 298,871,00 258,107.00 298,871.00 258.107.00 869.959.00 258. 107.00 611.85:100 o.o 
464.00 Creame aia bugetului local 571 ,088.00 0.00 0.00 0.00 298.871.00 258.107.00 298,871 .00 258.107.00 869.959.00 258.107.00 611,852.00 o.o 
464.00.00 C reante ale ouge1oru1 local 571,088.00 OOO 0.00 o.oa 298,871.00 258.107.00 298.871 00 258,107.00 869,959.00 258,107.00 611,852.00 o.o 
481 Deeontan intre institUt1a suµerioo~ s1 1.39 0.00 42,203.00 o.oa 0.00 1r1stitul11le svbordonate 42.204.39 42.203.00 42,204.39 84,407.39 84,407.39 0.00 00 
481.09 Alte decontan 1.39 0.00 42,203.00 0.00 0.00 42.204.39 42,203.00 42,204.39 84.407.39 84,407.39 o.oa O.O 
481.09.00 Alle decor'llari 1.39 o.oa 42,203.00 0.00 0.00 42,204 39 42,203.00 42,204.39 84.407.39 84,407.39 0.00 o.o 
489 Oecon1an pnv1nd inct,eterea execube1 0.00 487,302.00 0 .00 -487,302.00 0.00 t)uoelutu1 de s tfll din nnul cureot o.oa 0.00 -487,302.00 0 .00 0.00 o.oa o.o 
489,02 Decor11an pnv,nd 1ncha1eiea execut1e1 0.00 487.302.00 0 .00 -487.302.00 o.oa buaotulo1 de stal din anul curent . ct~I 0.00 0 .00 -487,302 00 o.oa 0 .00 0.00 O.O 
489.02.01 Decontari pnvind mcheierea exeet,tllei 0.00 487.302.00 o.oa -487.302.00 0.00 buaetulu1 de slal dm anul curent - chel 0.00 o.oa -487 ,302.00 0.00 0.00 0.00 o.o 
521 01sPQrnbtl al buge1ulu1 local 110.331.68 0 .00 0.00 o.oa 1,253,342.87 0.00 1.253.342.87 0.00 1,363,674.55 o.oa 1,363,674.55 o.o 
521.01 D1spornb1l al buget1JIUt IOC31 o.oa o.oa o.oa 0.00 1,253.342.87 0.00 1,253,342.87 0.00 1,253.342.87 0.00 1,253,342.87 o.o 
521.01 .00 D1spon1011 al bugetului local 0.00 o.oa o.oa 0.00 1.253,342.87 OOO 1.253,342.87 0.00 1,253,342.87 0 .00 1,253,342.87 O.Or 
521.03 Rezullatul execut1el buyetnrc din anu 

lnrecedcnti 110,331.68 0.00 0.00 o.oa o.oa 0 .00 o.oa 0.00 110,331.68 0.00 110,331.68 o.o, 
521.03.00 Rc2ultatut cxocutfe4 Ougetare dm anu 

l0-recedenl1 110.331 .68 o.oa o.oa 0.00 0.00 0.00 o.oa 0.00 110,331.68 0.00 110,331.68 o.o, 
531 Casa 0.00 0.00 0.00 0 .00 517.316.00 517.316.00 517,316.00 517,316.00 517,316.00 517,316.00 0.00 o.o, 
531 .01 Cas.1ene 0.00 0.00 0 .00 0.00 517,316.00 517,316.00 517,316 .00 517,316.00 517,316.00 517,316.00 0.00 O.Ol 
531.01.01 Cas1eoe 0.00 0.00 0.00 0.00 517,316.00 517,316.00 517.316.00 517,316.00 517,316.00 517.316.00 0.00 O.O< 
532 Alte valon 0.00 0 .00 0.00 0 .00 17,400.00 17,400.00 17,400.00 17,400.00 17,400.00 17.400.00 0 .00 O.O( 
532.08 Alte valon 0.00 o.oa 0.00 0.00 17,400.00 17.400.00 17.400.00 17,400.00 17.40000 17,400.00 0.00 o.oe 
532.08 00 Altevakm 0.00 OOO o.oa 0 .00 17,400.00 17.400.00 17.400.00 17,400.00 17,400.00 17,400.00 0.00 O.O< 
550 Ois_ponib1I din fonduri cu destmalie 

snee:1ala 643.86 o.oa 0.00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 643.86 o.oa 643.86 O.O< 
550.01 Dispor11brl dm fandun cu destu\8he 

c:rv,rmla 643.86 o.oa o.oa 0.00 o.oa o.oa o.oa 0.00 643.86 0 .00 643.86 O.O( 
550.01.02 O,spornbil din fooeluo ev <1es1mal1e 

~ .... .--..-,ala fâ rnstrtutn de credit 643.86 0.00 0.00 o.oa 0.00 0.00 0.00 o.oa 643.86 0.00 643.86 O.O( 
552 0 1spon1t>ll pentru sume de mandat s• 

sume 1n denoz1t 10,000.00 0.00 0.00 0.00 o.oa 10.000.00 0.00 10.000.00 10 ,000.00 10.000.00 0.00 o.oe 
552.00 D1spon1b1t peniru su.ne de manoat s1 

~urne 1n dennz11 10.000.00 0 .00 o.oa 0.00 o.oa 10,000.00 0.00 10,000.00 10.000.00 10,000.00 OOO O.O( 

552.00.00 D1sp0mb1l penlru sume de n,and3C s1 
sume 1n deoo21t 

10,000.00 o.oa o.oa 0.00 0.00 10,000.00 0 .00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 o.oa o.oe 
581 Viramente 1n1erne o.oa 0.00 OOO 0.00 516,695.00 516.695.00 516,695.00 516,695.00 516,695.00 516 ,695.00 0.00 o.oe 
581.01 V1ramerite interne 0.00 0.00 0.00 0.00 516,695.00 516.695.00 516.695.00 516,695.00 516.695.00 516,695.00 0 .00 0.00 
581 .01 01 Vm.m1en1e in1erne - acbv1tatea 0.00 0.00 0.00 0 .00 5 16,695.00 516,695.00 5 16.695.00 516,695.00 516,695.00 516,695 00 0.00 0.00 onarat1ooa1a 

602 Cheltuieli cu ma1enalele consumabile 0.00 0 .00 1,669.00 1,669.00 13.232.49 13,232.49 14,901.49 14,901.49 14,901.49 14,901.49 0.00 0.00 
602.02 Chellutel1 povfnd combvshb1lul 0.00 0 .00 0.00 o.oa 7,553.49 7,553.49 7,553.49 7.553.49 7.553.49 7,553.49 0.00 0.00 
602.02.00 Ct1eltu1Cl1 or1v1no combustrt)llul 0.00 0 .00 0.00 0.00 7,553.49 7,553.49 7,553.49 7,553.49 7,553.49 7.553.49 0.00 0.00 

Pag,na 4 d in 7 



Simbolul Denumirea Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumulat Total Sume Solduri Finale 

conturilor conturilor Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoan 
602.08 Chellu~h pnv1nd atle rnatfl't'1ttie OOO OOO 1.669.00 1,669.00 5,679.00 5,679.00 7,34800 7,348 00 7,348.00 7,348.00 0.00 O.I 

conş.umahle 

602.08.00 Cheltu1eh p,1w1d alte rnotooa1e 
cons11mnb1lc o.oa 0 .00 1,669.00 1,669.00 5,679.00 5,679 .00 7,348.00 7.348.00 7,348 00 7,348.00 0 .00 O.I 

603 Ct1eltu1t,l1 ptwm<J mater4:tlflle de nulura o.oa 0.00 OOO 0 .00 7,662.0 7 7,662 07 7,662.07 7,662.07 7,662.07 7,662.07 0.00 O.I 
obtecldlot de 10,·enl:n 

603.00 Chettvielt pnVVJd matena!ote de na1u,a 
ObrcctfllOt de mvent::11 

0.00 0.00 OOO 0.00 7,662.07 7,662.07 7.662.07 7,662.07 7,662.07 7,662.07 0.00 0.( 

603.00.00 CholtlJ10l1 pnvmd matenatelo de natura 0.00 0.00 0.00 0 .00 7,662.07 7,662.07 7,662.0 7 7 ,662.07 7,662.07 7.662.07 0.00 0( 
ob1m:tolor de mvcmlar 

610 Chelluw:i1, onvind ene,g~ St apa 0 .00 0.00 7,436 00 7.436.00 15,333.09 15,333.09 22,769.09 22,769.09 22,769.09 22,769.09 0.00 0.( 

161000 Chelluaelt pnvmd eoe•gaa s, aipa 0 .00 0.00 7,436.00 7,436.00 15,333.09 15,333.09 22,769.09 22.769.09 22,769.09 22,769.09 0.00 0.( 

610.00.00 Choltu1tlll pr1v1nd or~:uglJ .a, apa 0 .00 0,00 7,436.00 7,436.00 15,333.09 15,333.09 22.769.09 22,769.09 22.769.09 22,769.09 0.00 0.( 

614 Chel1u1eh cu deplasan de1asan, 0.00 0.00 1.457.00 1,457.00 2,817.00 2.817.00 4,274.00 4,274 00 4,274.00 4,274.00 0.00 O.C lrano;fPrnn 

614.00 CheflullOh CU deplasar1. OCL'lsan, 0.00 0.00 1,457.00 1,457.00 2,817.00 2.817.00 4,274.00 4,274,00 4.274 00 4.274.00 0.00 o.c transJPrnri 

614.00.00 C heltv1eh cu deptasan. domso,1, 0.00 0.00 1,457.00 '1,457.00 2,817.00 2,817.00 4 .274.00 4,274.00 4,274.00 4 ,274.00 0.00 o.c lransfm:w 

624 Chellu1el1 cu t,anspo,1uI do txmun s• 
·oersonal 0.00 o.oo 5,300.00 5.300 00 0.00 0.00 5,300.00 5 .300.00 5,300.00 5.300 00 0.00 o.o 

624.02 Chelty1elt eu transf)()ltul de persona! OOO OOO 5,300.00 5,300.00 0.00 0.00 5.30000 5,300.00 5.30000 5.300.oe 0.00 o.o 
624.02.00 ChellutOl1 Cl1 trnnspo,tol do personal o.oa o.oa 5,300.00 5,300.00 0.00 0 .00 5,300.00 5,300.00 5.300.00 5 ,300.00 0.00 o.o 
626 Chellutt,ll pos~1e s, la)l:8 do o.oa OOO 799.00 799.00 6 ,827.GC 6,827.6( 7,626.60 7.626.GC 7,626.GC 7,626.60 0.00 O.O 

telecomt,ntcaltt 

626.00 CheUulCf• postate ş. laxe de 0 .00 0.00 799.00 799.00 6,827.GC 6,827.60 7,626.60 7.626.60 7,626 6C 7,626.60 0.00 o.o 1e1eocwnuo1catti 

626.00.00 Cheltu,oh postale -S1 taxo de 0.00 0.00 799.00 799 00 6 ,827.60 6 ,827.60 7,626.60 7,626.60 7,626.60 7.626,60 o.oa O.O 1eleco,n1in,r..;1111 

628 Alte ch~tu,eh cu se1V1culc Oh1a.uate 0.00 0.00 3.821,00 3,821.00 127,966.40 127,966.40 131,787.40 131,787.40 131,787 40 131,787.40 0.00 o.o 
de lerh 

628.00 A.tte chotu,et, 0..1 servta•e e>..ecutato 
d8 ter11 0 .00 0.00 3,821 00 3,821.00 127,966.40 127,966.40 131,787.40 131,787.40 131,787.40 131,787.40 0.00 o.o 

628.00.00 Alte c'10I1u1011 cu servicrilo uxecutate 0 .00 0.00 3,821.00 3,821.00 127,966.40 127,966.40 131,787.40 131,787.40 131,787.40 131,787.40 0.00 o.o, 
de te t11 

629 Alte cheltu,eu autonza1e pnn dispozIt11 0.00 0.00 0.00 0.00 17,653.55 17,653.55 17,653.55 17,653.55 17,653 55 17,653.55 0.00 O.Ol l]Ani)'f! 

629.01 Alte dt8'tu1oh auioozate pon dtspont• 0.00 0.00 0.00 0.00 17,653.55 17,653.55 17,653.55 17,653.55 17,653.55 17,653.55 0.00 o.oe 
lll'W'I.Jle • COOUrnat1 CUf'f'>n1A 

629.01.00 Alto cholh.1,eh autouzate pnn d1spoz11r1 o.oa 0 .00 0.00 o.oa 17,653.55 17,653.55 17,653.55 17,653.55 17,653.55 17,653.55 0.00 O.O{ 
1....--iakJ • c.nortrneh curnnt~ 

641 Cheltultllf co ~arule pe,w,a)ulut 0.00 0.00 OOO 0.00 404,197.00 404,197.00 404,197.00 404,197.00 404. 197,00 404. 197.00 0.00 o.oe 
1641.00 Cheltuaeh cu s.alamle pon,ooalulu1 0.00 0.00 OOO 0.00 404.197.00 404,197.00 404,197.00 404,197 00 404, 197.00 404,197.00 0.00 o.oe 

641,00.00 Chelt.u1ol1 cu saIanIle personoruiu1 0.00 o.oa O OO o.oo 404, 197.00 404,197.00 404,197.00 404,197.00 404 ,197.00 404,197.00 o.oa o.oe 
642 Cheltult!h satanate 10 natu, a 0 .00 OOO OOO 0.00 17,400.00 17,400.00 17,400.00 17.400 00 17,400 00 17,400 00 0.00 o.oe 

~2.00 Ctiellu1ei1 saianate in natU' a 0 .00 OOO OOO 0.00 17,400.00 17,400.00 17,400.00 17.400 00 17,400.00 17,400.00 0.00 o.oe 

642.00.00 Cheltu101t sa1ana1e 111 nc11uru 0 .00 0.00 o.oa 0.00 17,400.00 17,400.00 17,400.00 17 ,400.00 17,400 00 17,400.00 0.00 o.oe 
645 Chellu•eh pnvlf\O asiguraute SOCJale 0 .00 0.00 0.00 0.00 9,096.00 9.096.00 9,096.00 9,096.00 9,09600 9,096.00 0.00 0.00 

645 07 Ctleltu1ek cu 0'.)01fl0Ub3 as.gura10oe 
1-~ntm munca 0.00 0.00 OOO OOO 9,096.00 9,096.00 9,096.00 9,096.00 9.09600 9,096.00 0.00 0.00 

M5.07 00 Chel1uia11 cu contntk . .11,a o~ura1ooe 
1~·~ntr11 muncn „ 0.00 0 .00 o.oa 0.00 9,096.00 9,096 .00 9,096.00 9.096.00 9 ,096.00 9 ,096.00 0.00 0 .00 

670 Subven\l, 0.00 OOO 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10.000.00 10,000 00 10,00000 10,000.00 0.00 0.00 

67000 Sobvontu 0.00 0.00 OOO 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000 00 10,000 00 0.00 0.00 

670.00.00 Stlbvonl11 0.00 0 .00 o.oa o.oa 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10.000.00 10,000.00 o.oa 0 .00 

Pagina 5 din 7 



Simbolul Denumirea Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumulat Total Sume Solduri Finale 
conturilor conturilor Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare 

677 
' Ajutoare sociale o.oa 0.00 0.00 o .oa 15,595.00 15,595.00 15,595.00 15,595.00 15,595.00 15,595.00 OOO o.o, 

677.00 Ajulo,,1.ro soe1are 0.00 O 00 0 .00 0.00 15,595.00 15,595.00 15,595.00 15.595.00 15,595.00 15 ,595.00 0.00 o.o, 

6770000 A1utoare sociale o.oa o.oa 0.00 o.oa 15,595.00 15,595.oa 15,595.oa 15,595.oa 15.595.00 15.595.00 0.00 o.o, 

681 Cheltuteh operat1°"ate privind 
amorttzanle. oroV1z.1oanefe St a ustanle 

0.00 0.00 766.00 766.00 7,333.63 7 ,333.63 8 ,099.63 8,099.63 8 ,099 63 8,099.63 0.00 o.o, 

681.01 Cheltuielt operatK>OaJe privmO o.oa 0.00 766.00 766.00 7,333.63 7,333.63 8,099.63 8,099.63 8,099.63 8,099.63 o.oa o.o, arr1ort12area achvetor fixP. 

68101.00 Che11wel1 operc11ionale pnvind o.oa 0.00 766.00 766.00 7,333.63 7,333.63 8.099.63 8,099.63 8,099.63 8,099.63 O.DO O.Ol amo<11iarea ac11velor fixe 

682 Cheltu,ell cu activele fixe 0.00 o.oa 0 .00 0.00 90,501.77 90,501.77 90.501.77 90,501.77 90,501.77 90,501.77 o.oa O.Ol neamcr1izab1le 

682.0 1 Chettutell cu activele fixe corwale o.oa 0.00 o.oa o.oa 90,501.77 90,501.77 90.501.77 90,501.77 90.501 .77 90,501.77 o .oa O.Ol neFimor112at>1le 

682.01 .09 Choltweh cu activele fixe corporale 0.00 o.oa 0.00 0.00 90,501.77 90.501.77 90,501.77 90,501 77 90,501.77 90,501.77 o.oa O.Ol neamortizabile • .:diete 

731 h'npoz11 pe venii, prnr,i s1 cas119u<1 <.11n 
cantal de la 1>ersoar~e fiztce 

0.00 0.00 0.00 o.oa 185,907 52 185,907 52 185.907.52 185,907.52 185,907.52 185,907.52 0.00 O.Ol 

731.02 Cote si sume dercit~ 1e din 1mpoz11ul 
ln.:t vernt 0.00 0.00 0.00 o.oa 185,907.52 185,907.52 185.907.52 185,907.52 185,907.52 185,907.52 0.00 O.Ol 

731.02.00 Cole SI sumo defalcate d1n 1mpoz11ul 
>e ver11t 

0.00 0.00 0.00 0.00 185.907.52 185.907.52 185,907.52 185,907.52 185,907.52 185,907.52 o.oa O.Ol 

734 lmponte s1 taxe pe proprietate 0.00 o.oa 0.00 0.00 138,465.00 138,465.00 138,465.00 138.465.00 138,465.00 138,465.00 0.00 O.Ol 

734.00 tmpoztte s1 taxe pe proprietate 0.00 o .oa 0 .00 o.oa 138,465.00 138,465.00 138,465.00 138,465.00 138.465.00 138,465.00 0.00 O.Ol 

734.00.00 lmpoz1to 51 taxe pe propnetate o.oa 0.00 0.00 0.00 138,465.00 138,465.00 138.465.00 138,465.00 138,465.00 138,465.00 O.DO O.O< 

735 lmpozl1e s1 taxe pe bunuri s1 se<v1u1 o.oa 0.00 o.oa 0.00 806,147.42 806.147.42 806,147.42 806,1 47.42 806,147.42 806,147.42 OOO O.O( 

735.02 Sume detarcate dm TVA 0.00 0.00 o.oa o.oa 775,633.42 775.633.42 775.633.42 775,633.42 775,633.42 775,633.42 0.00 O.O< 

735.02.00 Sume defalcate din TVA 0.00 0.00 0.00 0.00 775.633.42 775,633.42 775,633.42 775,633.42 775,633.42 775,633.42 o.oa O.O< 

735.06 Taxe pe utJr1zarea bvnuritor. 0.00 o.oa o.oa o.oa 30,514.00 30,514.00 30,514.00 30,514.00 30,514.00 30,514.00 0.00 O.O< aulonzarea ullllzarn bunurtl0< sau oo d 

735.06.00 Taxe pe uulizarea bunurilor, 0.00 0 .00 0 .00 OOO 30,514.00 30,514.00 30,514.00 30.514.00 30,514.00 30,514.00 0.00 O.O< aut0f1zarea ul1hzarn bonunk>r sau oe d 

739 Al1e 1mpoz1te s1 taxe fiscale 0.00 0.00 0 .00 0.00 7,760.00 7,760.00 7.760.00 7,760.00 7.760.00 7,760.00 0.00 O.O< 

739.00 Allo 1mPoz11e s. taxe fiscale O.DO o.oa 0.00 0.00 7,760.00 7,760.00 7.760.00 7,760.00 7,760.00 7,7GO.OO 0.00 o.oe 

739.00.00 Alte impozite ş1 taxe fiscate 0.00 0.00 o.oa 0.00 7,760.00 7,760.00 7,760.00 7,760.00 7,760.00 7,760.00 0 .00 o.oe 

750 ven1tun d1f\ propnctate 0.00 0.00 0.00 0 .00 83,406.00 83,406.00 83,406.00 83,406.00 83,406.00 83,406.00 0 .00 O.DC 

750.00 Venihm din proprietate 0.00 0.00 0.00 0.00 83.406.00 83,406.00 83,406.00 83,406.00 83,406.00 83.406.00 0.00 o.oe 

750.00.00 Veo1tu11 din propnelale 0.00 0.00 0.00 o.oa 83,406.00 83,406.00 83,406.00 83,406.00 83,406.00 83,406.00 0 .00 Q_O{ 

751 Venituo crin vanzar1 oe bunun s.1 0.00 0.00 0.00 0.00 51,721.00 51,721.00 51,721.00 51.721.00 51.721.00 51,721.00 0.00 o.oe serv1c11 

751.03 Amenzi. ponalltalJ ş1 coof1sca1, O.DO 0.00 0.00 0,00 4 ,291.00 4 ,291.00 4 ,291.00 4.291.00 4,291 00 4,291 .00 0.00 o .oe 

751 0300 Arnenz,. oenaltta11 s.1 conf1scan 0.00 0.00 0.00 0 .00 4 ,291.00 4 ,291.00 4.291.00 4,291,00 4,291.00 4,291.00 o.oa o.oe 

751 ,04 DNerse ven1tun 0.00 o.oa o.oa 0.00 47,430.00 47.430.00 47,430.oa 47,430.00 47,430.00 47.430.00 0.00 0.00 

751 .04.00 Diverse ven11on 0.00 o.oa 0.00 0.00 47,430.00 47,430.00 47,430.00 47,430.00 47.430.00 47,430.00 0.00 0.00 

770 F,nanta1ea de la buy~I 0.00 OOO o.oa 20,483.00 0.00 842,171.34 0 .00 862,654.34 OOO 862.654.34 0.00 862,654.34 

770.00 f1nantarea de ta buge1 0.00 OOO 0 .00 20.483.00 O.DO 842,171.34 0.00 862,654.34 OOO 862,654.34 0.00 862,654.34 

770.00.00 f 1nantarea de la ouget O.DO 0.00 0 .00 20.483.00 0.00 842,171.34 OOO 862,654.34 0.00 862,654.34 0.00 862.654.34 

772 Vem1un din subvent1I 0.00 0.00 0.00 0 .00 20,699.93 20,699.93 20,699.93 20,699.93 20,699.93 20.699.93 0.00 0.00 

Pagina 6 din 7 



Simbolul Denumirea Solduri initiale 

conturilor conturilor Debitoare Creditoare 
772.02 Sut:Nentn de t,1 .J1h:; t>vgete 0 .00 0.00 

772.02.00 Sutwent11 de la nl!O bugete 0.00 0 .00 

TOlAL 21.138.185 39 21,138.185 39 

TOlAL Total balanta 21.138.185.39 21.138.185.39 

Conclucatorul institu tic i 

cJrecAJ; .. 

Rulaje precedente Rulaje Lunare 

Debitoare 

0.00 

0 .00 

.397 .4 79.00 

. 397 ,4 79.00 

Creditoare Debitoare 

0 .00 20,699 93 

0 .00 20,699.93 

.397 ,4 79.00 6 .947,416.08 

·397.479.00 6,947.416.08 

_Q\t-t>.NJA 
,ţ-

Creditoare 

20,699.93 

20,699.93 

6 .947,416.08 

6.947.416.08 

i cot.JI.U~~ • 

\

• ~E.~ţ.,o,C~ :· 
V' ~ 
I; I ~ ~ 

...... ~RA.'5 ~'<, 

Pagina 7 din 7 

Rulaj Cumulat 

Debitoare Creditoare 

20,699.93 20,699.93 

20.699.93 20,699.93 

6,549.937.08 6.549.937.08 

6,549.937.08 6.549,937.08 

Total Sume Solduri Finale 

Debitoare Crediloare Debitoare Creditoar 

20,699.93 20,699.93 0.00 o. 
20,699.93 20,699.93 0.00 O. 

27,916,894.39 27.916,894.39 22.237,998.91 22.237.998 

27.916,894.39 27 .916.894.39 22,237,998.91 22.237.998. 

Conducatorul compartinn•nlului fina nciar• 
contabil 

G11°t/7~l4 /4761-

e;-




